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Geçmiş açıklamalarında “Cum-
hurbaşkanı olarak, Cumhurbaş-
kanlığı üzerinde geleceğin
hazırlandığı süreç bizi de ilgilendi-
recektir.”, “Halkımızın bu sistemi
iyi anlaması, bizim de iyi anlatma-
mız lazım” diyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, 24 Şubat Cuma günü saat
14.30’da Manisa halkına seslene-
cek. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
Manisa’ya geleceğini AK Parti Ma-
nisa İl Başkanı Berk Mersinli sosyal
medya hesabından duyururken,
AK Parti Manisa Milletvekili Recai
Berber ise katıldığı televizyon
programından duyurdu. Berber,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın Manisa’ya geleceği tarihi
açıklayarak, “Sayın Cumhurbaş-
kanımız 24 Şubat’ta Manisa’da ol-
mayı düşünüyor. Bir aksilik
olmazsa o tarihte kendisini Ma-
nisa’da ağırlayacağız” ifadelerini
kullandı.

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk
Mersinli ise “Müjdeler olsun Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan 24 Şubat Cuma günü Saat
14:30 da Manisa'da" paylaşımında
bulundu. SSaayyffaa  77’’ddee

Manisa tren
kazasıyla sarsıldıManisa tren
kazasıyla sarsıldı

Manisa tren
kazasıyla sarsıldı

Manisa tren
kazasıyla sarsıldıManisa tren
kazasıyla sarsıldı

Manisa tren
kazasıyla sarsıldı

Manisa tren
kazasıyla sarsıldı
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Manisa Yu-
nusemre İlçesi’nde kadın kolları başkanlığı
görevini yürüten Serpil Cebeci (46), aynı ilçe-
nin gençlik kolları başkanı kızı Sevil Buse Ce-
beci (23) ile birlikte ‘Hayır’ kampanyasını
başlattı. Kızı Sevil ile birlikte aynı ilçe teşkila-
tında kadın kolları başkanlığı yapmaktan
büyük mutluluk duyduğunu ifade eden Serpil
Cebeci kızı ile birlikte CHP’nin çıtasını Yunu-
semre’de bir kat daha yükseltme gayreti içeri-
sinde olduklarını belirtti.  Sayfa 7’de

AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ,
katıldığı bir programda yaptığı konuşmala-
rında, "Türkiye’de iç savaş çıkarmak isteyen-
ler belli. Türkiye’de iç savaş olmaz. Bizim
ülkemizde demokrasi yaşayacak, cumhuriyet
yaşayacak" diye konuştu.   Sayfa 6’da
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CHP’de Analı-Kızlı 
‘Hayır’ kampanyası

Manisa’ya futbol oynamak için bir buçuk yıl önce
ülkesi Nijerya’dan gelen Amino Chibuzo Simon (22),

lisansında yaşadığı sorun sebebiyle takım bulama-
yınca, çareyi ayakkabı sayacılığı mesleğinde buldu. Bir

buçuk yıldır ayakkabı sayacılığı yaparak, ayakkabı usta-
larına taş çıkartan Nijeryalı Amino’nun yaptığı ayakkabı-
lar ülke dışına da ihraç ediliyor. Sayfa 5’te

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü
Müdürü Akay Ünal, kendi geliştirdikleri
‘Spil Karası’ üzüm çeşidinin Türkiye’nin
en erken verim veren üzümü olduğunu
belirterek, üretime geçtiklerini söyledi.
Enstitü çalışmaları sonucunda üretildik-
ten sonra tescillenen Spil Karası üzümü
hakkında açıklama yapan Manisa Bağcılık
Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay Ünal,
ürettikleri Spil Karası üzümü ile hem
üzüm üreticisinin daha fazla kazana-
cağını hem de tüketicinin daha
erken üzüm yiyebileceğini söyledi.
Sayfa 5’te 

Manisa’da yeni üzüm geliştirildi

‘Spil Karası’‘Spil Karası’
Umduğunu 

bulamayan futbolcu 

ayakkabı ustası oldu

İzmirli Araştırmacı Yazar
Gonca Elibol, piyasaya çıkardığı
‘Pozitif Etki’ isimli ikinci kitabıyla

hem siyasetçilere hem de proto-
kol üyelerinin iletişim, pro-

tokol kuralları,
zarafet, hitap ve
beden dili gibi ko-
nularda neler yap-

ması
gerektiğini

gözler önüne serdi. Türk Kızılayı
Ege Bölgesi İnsan Kaynakları So-
rumlusu 1 çocuk annesi İnsan
Kaynakları Uzmanı Araştırmacı
Yazar Gonca Elibol, siyasetçileri ve
protokol üyelerinin, hitap, beden
dili, konuşma, zarafet ve protokol
kuralları gibi önemli konularda
neler yapmaları gerektiğini piyasa
çıkardığı ‘Pozitif Etki’ isimli kita-
bında bir araya getirdi.SSaayyffaa  77’’ddee  

Siyasetçilere ve protokole
model olacak kitap

Türkiye Cumhuriyeti’nin 12’inci Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Manisa’ya geliyor. Cumhur-
başkanı Tayyip Erdoğan, partili cumhurbaşkanlığını ön gören anayasa değişikliği referandumu için
yaptığı il gezileri kapsamında 24 Şubat Cuma günü saat 14.30’da Manisalılara seslenecek. 

Manisa’da hemzemin geçitte
meydana gelen kazada yolcu treninin

150 metre sürüklediği otomobil içerisinde
yer alan 5 kişiden 1’i yaşamını yitirdi,

1’i çocuk 4 kişi ise yaralandı. Yaralılar,
olay yerine gelen sağlık ekipleri 

tarafından çevredeki hastanelere 
sevk edildi. Yaralılardan Özal Ç. ile 

Ali Z.'in hayati tehlikesinin bulunduğu,
diğer yaralıların sağlık durumlarının 
iyi olduğu öğrenildi. Manisa Emniyet

Müdürü Fevzi Bilgiç, kaza haberini 
duyar duymaz olay yerine geldi ve

inceleme yaparak bilgi aldı. Sayfa 3’te

Manisa Baro Başkanı
Ali Arslan, uzlaştırma ko-
nusunda Adalet Bakanlı-
ğının çeşitli alternatif
yollarının olduğunu ve bu
konuda son 2 yıl içeri-
sinde ciddi adımların atıl-
dığını söyledi. SSaayyffaa  55’’ttee

Arabuluculuk 

Giderek 
büyüyor 

Manisa’da
atık sular 

temizleniyor
Manisa Büyükşehir

Belediyesi MASKİ bünye-
sinde Manisa genelinde
hizmet veren 13 atıksu
arıtma tesisi ile 2016 yılı
içerisinde 22 milyon met-
reküp atıksu arıtarak,
Gediz ve Kuzey Ege Hav-
zalarının kurtarılması yo-
lunda büyük bir adım attı.
SSaayyffaa  44’’ttee



Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, aylık kültürel ve 
sanatsal etkinlikleri kap-
samında ‘Robin Hood’ isimli 
tiyatro oyununu minikler-
le buluşturdu. Şehir Tiyat-
rosu’nda sahnelenen oyu-
nu, Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu Genel Sanat 
Yönetmeni Tayfun Şengöz 
de izledi. Oyun Robin Hood 

ve arkadaşlarının Kontes 
Olvin’i durdurmak amacıy-
la çıktıkları maceralı yol-
culuğu konu alarak, iyiliğin, 
dostluğun ve paylaşmanın 
önemini anlatıyor. Yazarlı-
ğını ve yönetmenliğini Ha-
run Ovagülü’nün üstlendi-
ği ‘Robin Hood’ Şubat ayın-
dan itibaren her Cumartesi 
minikler için sahnelenecek. 
Haber Merkezi
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RESMİ KURUMLAR

Yabancı kültürlerle ilgili mesleki ve 
kültürel bağlantılar, hukuki kazanımlar 
için destekleyici çabalar günün teması-
nı oluşturacaktır. Zihinsel farkındalık-
larınızın hareket kazanacağı bir gün. İl-
ham dolu bir haftaya başlarken için çok 
özel etkilere sahip bulunuyorsunuz. 
Zihninizdeki çılgın projeleri hale kata-
bilmek adına yol almak isteyeceksiniz.

Ortaklaşa konular içinde kendinizi yıp-
ratmamalısınız. Karşınızdakilere daha 
açık olmanızda fayda var. Hayatın bilin-
meyen kısımlarına karşı felsefi yakla-
şımlar geliştirmek isteyebilirsiniz. Dev-
letle ilgili evraklarda ve kredi olanakları 
için olumlu bir gündesiniz. Metafizik ve 
ruhani konulardaki çalışmalara yöne-
lebilirsiniz.

Eşiniz veya ortağınızla farklı ve keşfe-
dilmemiş duygular keşfetmek isteye-
bilirsiniz. Ortaklığınız mevcutsa, he-
deflediğiniz faaliyetin detayları ve fel-
sefesi hakkında fikir teatisi yapabile-
cek önemli fırsatlara sahipsiniz. Sabırlı 
bir enerjiye sahip olup sorumlu kararlar 
alıp kesin söylemlerde bulunmaya yat-
kın olabilirsiniz.

İş ortamınızda ve özellikle hizmet sek-
töründeyseniz yepyeni bir fikri dene-
yimlemek için proje geliştirmeye yat-
kın olabilirsiniz. İş ortamınızdaki kişi-
lere karşı daha kollayıcı ve kabullenici 
bir tavır içinde bulunabilirsiniz. Bugün 
kendinize, sağlığınıza biraz daha özenli 
yaklaşmalısınız. Tamamlanması gere-
ken işleri sorun etmemelisiniz.

Yaratıcı olduğunuz bir konuya zaman 
ayırmaya bakın. Tembellik etmek yeri-
ne dışadönük aktiviteler için uygun im-
kanlar var. Hobileriniz ve hayatınızın 
zevk aldığınız konularında insanların 
denemediği detayları keşfetmek iste-
yebilirsiniz. İçinizde sakladığınız aykırı 
ruhu ortaya çıkarabilirsiniz.Macera içe-
ren spor dallarına yönelebilirsiniz.

Aileniz veya akrabalarınızla olan ileti-
şimlerinizdeki diyaloglar neşeli geçe-
cektir. Samimi bir ortam yakalanabilir 
ve hoş etkileşimler ortaya çıkabilir. Kan 
bağı ile yakın olan insanların doğası-
nı anlama, onların iç dünyasındaki ay-
rıntıları keşfetmek dikkatinizi çekebilir. 
Keyifli bir alanda ilerleme sağlayabile-
cek ortaklıklara girişebilirsiniz.

Uzun zamandır görmediğiniz yerlere 
kısa yolculuklar yapmayı hedefleyebi-
lir veya daha önce hiç görmediğiniz bir 
yeri keşfetmeye yönelebilirsiniz. Mes-
leki yatırım için bugün çok özel fırsat-
lara sahip bulunuyorsunuz. Evinizle il-
gili tadilat veya dekorasyon işlemi baş-
latabilirsiniz. Evle ilgili bir konuda hiz-
met alabilirsiniz.

Maddi ve manevi kaynaklarınızı insan-
lığa fayda için nasıl kullanabileceğinizi 
tasarlayabilirsiniz. Yatırımlarınızın zi-
hinsel tatmine götüren yolda harcanı-
yor olması manevi tatmin sağlamanı-
za neden olabilir. Sosyal aktiviteler, 
kardeşler ile ilgili çok ilham verici di-
yaloglar ve iletişim zenginliğine sahip 
durumdasınız. 

Odak noktanız zihinsel gelişiminiz ve 
hedefleriniz olacaktır. Muhtemelen en 
kısa sürede çıkacağınız yolculuk hak-
kında plan yapıyor olacaksınız. Mad-
di ve manevi değer yarattığınız alanlar-
la ilgili ilham verici diyaloglara sahipsi-
niz. Yatırım yapabilir ve hayallerinizde-
ki maddi tasarıya ilerleyecek fikirlere 
odaklanabilirsiniz.

Bugün kendinize zaman ayırmanız ve 
gürültüden uzak durmanızı çok iyi ola-
cak. Bilinçaltı ve sezgisel konularda da-
ha cesaretli olabileceğinizi keşfedebi-
lirsiniz. Bugün zihninizde saklı tuttu-
ğunuz korkular ve düşüncelerle yüz-
leşebilir ve rahatlama sağlayabilirsiniz. 
Günü keyifli ve üretken geçirmek için 
yakınınızdaki insanlara ihtiyacınız var.

Gelecek yönünde daha iyimser olabi-
leceğiniz koşullar var. Sadece kendi-
niz için değil başkaları için de çok şey 
yapabilirsiniz. Arkadaşlıklar ve sosyal 
birlikteliklerin canlı geçeceği bir gün-
desiniz. Ait olduğunuz gruplara kendi 
fikir ve keşiflerinizi rahatlıkla aktarabi-
lirsiniz. Samimiyetin değerini kavraya-
caksınız.

Hafta sonu olmasına karşın bugün çok 
şey yapabilirsiniz. Sorumluluklar var 
ve daha çok dikkat çekebilirsiniz. İde-
allerinizi gerçekleştirmek için elinize 
güzel fırsatlar geçebilir.Kariyer alanı-
nızda kendi özgür düşüncenizden do-
ğabilecek bir konu ilgi çekebilir. Sanat-
sal ve sezgisel içerikli işler veya turizm 
bağlantılı konular gündeme gelebilir.
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Biz yapmasaydık kimse 
yapmazdı” mottosuyla 
başta Manisa olmak ü-

zere Ege Bölgesi’nde birçok başarılı 
konsere imza atan Ada Medya Mü-
zik & Organizasyon, Leman Sam 
turne programını açıkladı. 21 Şu-

bat’ta Salihli Zafer Keskiner Salo-
nu’nda sahne alacak Leman Sam, 
22 Şubat Çarşamba Akhisar Par-
kiçi’nde, 23 Şubat Perşembe günü 
ise Manisa Büyükşehir Belediye-
si Kültür Merkezi Lale Salonu’nda 
Manisalılar ile buluşacak. 20.30’da 

başlayacak konserlerin biletle-
ri Salihli Kültür Kitabevi (0236 713 
60 54), Salihli Zen Müzik (0236 714 
44 48), Akhisar Kültür Kitabe-
vi (0236 414 46 02), Manisa Evran 
Plak (0236 234 29 07) ve Biletix’te 
satışa sunuldu. Haber Merkezi

Manisa’ya geliyor
Leman Sam

Manisa’da birbirinden başarılı organizasyonlara imza atan Ada Medya, 
Leman Sam turne programı ile Manisalıları coşturmaya hazırlanıyor.

Manisa’da toplandı
Genç İşadamları

Ege Bölgesi'ndeki iş adamları Manisa Genç İş Adamları (MA-
GİAD) öncülüğünde bir araya geldi. MAGİAD Dernek binasın-
da bir araya gelen iş adamları fikir alışverişinde bulundu.

Ege Genç İş Adamları yönetim kurulu üyesi 
ve MAGİAD Başkanı Ömer Geriter, federasyon 
yönetim kurulu üyesi olan İzmir, Akhisar, Balı-
kesir, Nazilli ve Bandırma illerinden gelen baş-
kan ve yöneticileri ile bir araya geldi. MAGİAD 
hizmet binasındaki toplantıya MAGİAD yöne-
tim kurulu üyeleri de tam kadro katıldı.

Ege Genç İşadamları Federasyonu Başka-
nı Temel Aycan Şen başkanlığında gerçekleşen 
toplantıda Manisa ve Ege’deki konular günde-
me geldi. Basına kapalı olarak yapılan toplantı 
sonrası yaptığı açıklama ile Manisa’da olmak-
tan duyduğu mutluluğu dile getiren Ege Genç İ-
şadamları Federasyonu Başkanı Temel Aycan 

Şen: “Ömer Geriter ile Ege Bölgesi'nde beraber 
görev yaparken Manisa’da başkanlığa seçilmiş 
olması bizleri son derece memnun etti. Bugün 
hem kendisini kutlamak, başarılar dilemek, 
hem de Ege Genç İşadamları Federasyonu top-
lantımızı gerçekleştirmek için Manisa’dayız. 
Güçlerimizi birleştirdiğimizde çok daha başarılı 
olacağımızı biliyoruz” şeklinde konuştu.

"ORTAK GİRİŞİMLERDE BULUNACAĞIZ" 
Ev sahipliği görevini yapan Başkan Ömer 

Geriter şu açıklamaları kaydetti:“Bir süredir 
beraber görev yaptığımız arkadaşlarımızın 
Manisa’mıza teşrif etmiş olmasından kaynak-
lanan mutluluğu yaşıyoruz. Daha önce MAGİ-
AD Başkan Vekili sıfatıyla bulunduğum Ege 
Genç İşadamları Federasyonundaki görevine 
bugün MAGİAD Başkanı sıfatıyla devam ediyo-
rum. 

Misafirlerimize Manisa’mızı tanıtma fırsatı-
mız oldu, ayrıca toplantıda Manisa başta olmak 
üzere tüm bölgede genç işadamlarımıza reh-
ber olabilecek ne gibi girişimlerde bulunabili-
riz konusunu tartıştık. Bundan sonraki süreçte 
tüm üyelerimizin bir biriyle tanışıp karşılıklı iş 
potansiyellerini ortaya çıkaracağı birliktelikleri 
gerçekleştirmeyi amaçlıyoruz.” Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
minik öğrenciler için ‘Robin Hood’ 
isimli oyunu sahneledi. Şehir 
Tiyatrosu’nda sahnelenen oyuna 
minikler yoğun ilgi gösterdi.

Robin Hood oyunu
minikleri büyüledi
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Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 
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İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.
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HAVA DURUMU NÖBETÇİ ECZANELER

0236 237 52 58
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:99/B

COŞKUN ECZANESİ

0 236 231 08 00
Akıncılar Mah. Doğu Cad. No:33/C

GÖZDE ECZANESİ

0 236 239 41 24
Merkez Efendi Mah. 8Eylül Cad. No:232/A

EGE ECZANESİ

TAKVİM
NAMAZ VAKİTLERİ 20 ŞUBAT 2017

SABAH 06:26

ÖĞLE 13:31

GÜNEŞ 07:48

İKİNDİ 16:31

YATSI 20:17

AKŞAM 19:01

19.02.2017
Pazar

14
8Hafif Sağanak

Yağışlı

20.02.2017
Pazartesi

13
8Yağışlı

21.02.2017
Salı

15
7Yağışlı

KESK Manisa Şubeler Platformu Dö-
nem Sözcüsü ve Eğitim-Sen Manisa Şu-
be Başkanı Metin Demirel yaptığı açık-
lamada, ‘Hayır’ oyu kullanacaklarını a-
çıklayarak AK Parti’yi eleştirdi. 

Demirel açıklamasında şu ifadele-
re yer verdi: “Bizler, bu ülkede demok-
rasiyi sarsılmaz bir biçimde savunmuş, 
gelmiş geçmiş her darbeye karşı olmuş, 
bu darbelerin de en fazla mağduru ha-
line getirilmiş sendikayız, konfederas-
yonuz. 7 Haziran seçimlerinden beri yi-
ne darbe üstüne darbelerle yüz yüze-
yiz. 15 Temmuz darbe girişimini lütfe çe-
viren AK Parti, OHAL-KHK uygulamala-
rı ile temel hak ve özgürlükleri rafa kal-
dırdı, ülke neredeyse yarı açık cezaevi-
ne dönüştürüldü, üniversiteler saldırı-
ya uğradı, yüz binin üstünde kamu e-
mekçisi işinden atıldı, binlerce dava açıl-
dı, aydınlar, gazeteciler tutuklandı. Yan-
daş/havuz medyası dışında neredey-

se bütün medya susturuldu. Kamuya 
ait olan ne varsa el konuldu varlık fonu-
na devredildi. 7 Şubatta çıkarılan bir ye-
ni KHK ile hem sendika yöneticileri hem 
akademinin pek çok hocası, hem de ho-
caların hocaları görevden alındı. Öğren-
cilerin eğitim hakkı ve geleceğimiz gasp 
edildi. Tüm bu yönelimlerin ana nedeni-
nin referanduma götürülecek anayasa 
değişikliğinin hayata geçirilmesi olduğu 
bugün tartışma götürmez biçimde net-
leşmiştir. Adım adım bugünlerin alt ya-
pısı örülmüştür. Şimdi bu anayasa pa-
keti ve referandum dayatmasıyla kar-
şı karşıyayız. Ama bizler diyoruz ki, A-
nayasalar toplumun değişmez talepleri-
ne, ülkenin birikmiş ve yakıcı sorunla-
rına cevap ürettikleri mümkün olan en 
geniş rıza ve mutabakata dayandırdık-
ları ölçüde ‘Toplumsal sözleşme’ karak-
teri taşıyabilirler. Bugün karşı karşıya 
kaldığımız durum ise tam bir toplumsal 

ayrıştırma halidir. Mevcut değişiklik pa-
keti toplumun hiçbir kesiminin taleple-
rini içermeyen, tam tersine bir tek adam 
sultası yaratma ve cumhuriyet tarihin-
de ilk kez usul ve esas yönünden bir A-
nayasasızlaşma, bir diktatörlük dayat-
masıdır. Bu dayatmaya razı olmayalım, 
hep birlikte ülkemizin geleceği için ‘Ha-
yır’ diyelim. Herkes kazansın. Türkiye’de 
içinden geçtiğimiz süreçte neresinden 
bakarsak bakalım asgari düzeyde bile 
Anayasa yapım ortamı ve koşulları yok-
tur. 

Demokratik bir tartışma ortamının 
bulunmadığı, her türlü muhalefetin a-
ğır bir baskı altına alındığı, ifade ve top-
lanma özgürlüğünün yok edildiği, sendi-
kal hakların, örgütlenme özgürlüğünün 
ortadan kaldırıldığı ve yandaş olmayan 
medyanın büyük ölçüde susturuldu-
ğu bir iklimde anayasa yapım koşulla-
rından söz edilemez. Bu teklif, halkın 
serbest ve özgür bir tartışma ortamın-
da kanaat ve tercihte bulunma hakkı-
nın gasp edilmesidir. Anayasa değişiklik 
paketi, temel hak ve özgürlüklerimizin 
KHK’ler ile ortadan kaldırılmasının önü-
nü açma, kim olursak olalım, hangi par-
tiye oy verirsek verelim, süreklileştirile-
cek bir OHAL ve KHK’ler rejimini onay-
latma paketidir.”

“HERKESİ ‘HAYIR’DA
 BİRLEŞMEYE ÇAĞIRIYORUZ”

Hayır oyu kullanacaklarını söyleyen 
Demirel, vatandaşlara birlik çağrısında 
bulundu. Referandumun Türkiye’nin son 
yüzyıllık tarihini ezip geçeceğini söy-
len Demirel, “Türkiye’nin işçileri, kamu 
emekçileri, kadınlar, gençler ve tüm ö-
tekiler için bir cehenneme dönüştürül-
mesine, tek bir kişiye, tek bir imzay-
la sendikaları kapatma, grevleri yasak-
lama, kıdem tazminatı kaldırma, toplu iş 
sözleşmelerini askıya alma, gerektiğin-
de ücretleri dondurma yetkisi veren a-
nayasa değişiklik teklifine her beraber 
‘Hayır’ diyelim. Dünyada ücretler açısın-
dan en alt sıralarda olmaya, dünyanın 
en uzun süre çalıştırılan işçileri, emek-
çileri olmaya, içinde işçilerin, emekçile-

rin hakları olmayan anayasa değişiklik 
teklifine ‘Hayır’ diyelim. 14 yıldır cinsi-
yet ayrımcılığının nasıl daha fazla derin-
leştirildiğini, kadın mücadelesinde kaza-
nılan hakların nasıl birer birer elden a-
lınmak istendiğine tanık olduk. Birlikte 
mücadele ederek pek çok saldırıyı dur-
durduk. Bu teklif kadın düşmanlığında 
sicili bozuk olanlarca hazırlanan, şidde-
tin, tacizin, tecavüzün, istismarın, kadın 
cinayetlerinin meşrulaştırılması teklifi-
dir. Yine durdurabiliriz.  Şimdi işçiler, e-
mekçiler, kadınlar, gençler, bütün öteki-
ler olarak önümüzde bir fırsat var. 

Referandum son yüz yıllık tarihimiz-
de yapılan sayısı anayasal değişikli-
ğin çok ötesinde, ülkemizi ve geleceği-
mizi çağdışına itecek bir rejim değişikli-
ğinin onaylanıp onaylanmaması olarak 

geçecek. Toplum olarak bu fırsatı iyi de-
ğerlendirmeliyiz. Bunun için geleceğimiz 
hakkında kararı biz veririz, ‘Hayır’ diyo-
ruz. Herkesi ‘Hayır’da birleşmeye çağırı-
yoruz. ‘Hayır’ de herkes kazansın.” dedi.

Demirel sözlerini şöyle sonlandırdı: “İş 
güvencesinin kaldırılmasına hayır, Ka-
dın cinayetlerine, taciz , tecavüz ve ço-
cuklara cinsel istismara hayır, İş güven-
cemizin kaldırılmasına hayır, Basın ve 
özgürlükler üzerindeki baskıya hayır, 
Yoksul halktan alınıp sermaye sahibi-
ne kaynak aktarımına hayır, Laik Eğitim 
ve Laik Yaşamdan halkımızın dini ku-
rallarla yaşatma dayatmasına hayır, O-
hal, KHK , ve İhraçlarla emekçiler ve tüm 
halkı baskı altına almaya hayır, Söz, yet-
ki ve kararın tek adamda toplanmasına 
hayır.” Haber Merkezi

Manisa tren kazasıyla
sarsıldı: 1 ölü 4 yaralı

Manisa’da hemzemin geçitte meydana gelen kazada yolcu 
treninin 150 metre sürüklediği otomobil içerisinde yer alan 
5 kişiden 1’i yaşamını yitirdi, 1’i çocuk 4 kişi ise yaralandı.

İzmir-Uşak seferini ya-
pan 31135 sefer sayılı Kon-
ya mavi yolcu treni Özal Ç. 
(18) yönetimindeki 45 AG 
297 plakalı otomobile çarp-
tı. Çarpmanın etkisiyle tren 
otomobili 150 metre sürük-
ledikten sonra durabildi. 
Çarpmanın etkisiyle otomo-
bilde bulunan sürücü Özal 

Ç.hayatını kaybetti. Aysel Z. 
(20), Nevin Z. (21),  Ali Z. (18) 
ile birlikte otomobilde bulu-
nan 2 yaşındaki Deniz Z.ya-
ralandı. Araçta sıkışan yara-
lılar itfaiye ve AFAD ekiple-
rinin yardımıyla araçtan çı-
karıldı. Yaralılar, olay yerine 
gelen sağlık ekipleri tarafın-
dan çevredeki hastanelere 

sevk edildi. Yaralılardan Ö-
zal Ç. ile Ali Z.'in hayati teh-
likesinin bulunduğu, diğer 
yaralıların sağlık durumları-
nın iyi olduğu öğrenildi.Ma-
nisa Emniyet Müdürü Fev-
zi Bilgiç, kaza haberini duyar 
duymaz olay yerine geldi ve 
inceleme yaparak bilgi aldı.  
Ersan ERDOĞAN

KESK ‘Hayır’ diyor
 KESK Manisa Şubeler Platformu 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda) referandum-
da neden ‘Hayır’ oyu kullanacakları ile ilgili basını açıklaması yaptı. Basın açıklama-
sına CHP, Eğitim-İş, ÖDP ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri de destek verdi.

Salihli istikametinden Alaşehir is-
tikametine giden Kenan Kaygısız (61) 
yönetimindeki 35 CAK 06 plakalı oto-
mobil, Mevlütlü Mahallesi yakınların-

da şarampole devrildi.Kazada sürücü 
Kaygısız araç içinde sıkıştı. Vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine sağlık, 
itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 

İtfaiye ekiplerince sıkıştığı yerden 
çıkarılan sürücünün hayatını kaybet-
tiği belirlendi. (AA)

Otomobil şarampole
uçtu: 1 ölü



Yıllar önce döşenmiş eski hatlar
MASKİ Genel Müdürlüğü’nün çalışmala-
rıyla tarih oluyor. Bu kapsamda, Gör-
des’in Korubaşı Mahallesi’nde
kanserojen yapısıyla vatandaşların sağ-
lığını da etkileyen eski terfi hattı sağlıklı
bir yapıya kavuşturuldu. Mahalleye Bin
580 metre uzunluğunda yeni hat dö-
şendi. Mahalle sakinleri, MASKİ ekipleri-
nin çalışmaları sayesinde sağlıklı bir
hatta kavuşmanın yanı sıra arıza kay-
naklı su kesintilerinden de kurtarıldı.
Hattın geçtiği güzergahta bulunan Dere-
çiftlik mahalle sakinleri ise yaşanan
patlaklar da sokaklarında yapılan kazı
işleri sebebiyle rahat bir nefes aldı.

“ÇALIŞMALARDAN MEMNUNUZ”
Korubaşı Mahalle Muhtarı Halil İnci,

mahallelerinden geçen terfi hattının ye-
nilenerek sağlıklı bir yapıya dönüştürül-
düğünü söyledi.

Mahalle Muhtarı İnci, “Hattımız sağ-
lıklı bir yapıda değildi. Sürekli de patlak-
lar meydana geliyordu. Gerçi ekipler, bir
arıza yaşanınca anında müdahalede bu-
lunuyordu. Çalışmalardan memnunuz”
dedi.

MASKİ REFAHA KAVUŞTURDU
Hattın geçtiği güzergah olan Dere-

çiftlik Mahalle Muhtarı Ergül Paydaş,
MASKİ ekiplerinin çalışmaları nedeniyle
teşekkür etti.

Paydaş, “Hatta bir patlak meydana
gelir diye arazilerimizde çalışma yap-
maya korkuyorduk. Patlak meydana
geldiğinde tarlalarımızı süremiyorduk.
MASKİ ekipleri sağolsun eskiden yü-
zeye yakın döşenmiş hattı hem yeniledi
hem de derine taşıdı.

Şimdi gönül rahatlığıyla tarlaları-
mızda çalışabiliyoruz. Çalışmalardan do-
layı Cengiz Başkan’a ve MASKİ Genel
Müdürümüz Yaşar Coşkun’a teşekkür
ediyoruz. Allah razı olsun” dedi.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  
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MASKİ Genel Müdürlüğü, çevreci yatı-
rımlarıyla Manisa’nın ve Manisalıların
geleceğini garanti altına alıyor. Manisa
genelindeki atıksu arıtma tesisleri ile
Gediz ve Kuzey Ege Havzalarının temiz-
lenmesi yolunda önemli adımlar atan
MASKİ, bu tesisler sayesinde çevre kirli-
liğinin önlenmesine de büyük katkı sağlı-
yor. 

Ahmetli, Akhisar, Alaşehir, Durasıllı,
Gelenbe, Gölmarmara, Karakurt, Karaoğ-
lanlı, Keçiliköy, Kırkağaç, Kula, Salihli ve
Saruhanlı Atıksu Arıtma Tesisleri olmak
üzere MASKİ bünyesinde toplamda 13
adet tesis işletiliyor. MASKİ Genel Müdür-
lüğü, yüksek verim prensibiyle çalıştırı-
lan bu tesislerin tamamında 2016 yılı
içerisinde toplamda 22 milyon 25 bin 614
metreküp atıksu arıtımı gerçekleştirdi.
Manisa’yı atıksu kirliliğinden arındıran
çevre dostu bu tesisler sayesinde gelecek
nesillere daha temiz ve sağlıklı bir Ma-
nisa miras bırakılıyor. 

“EN BÜYÜK HAZİNEMİZ DOĞAMIZDIR”
Manisa Büyükşehir Belediyesi ve

MASKİ Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz

Ergün, MASKİ’nin Manisa’yı besleyen be-
reketli Gediz ve Kuzey Ege Havzası’nın
korunması noktasında üzerine düşen
görevi layıkıyla yerine getirmenin çaba-
sında bir kurum olduğunu vurgulayarak,
il genelinde sürdürülen tüm çalışmalarda
bu doğrultuda çalıştıklarını ifade etti.
Genel Müdür Coşkun, “İnsanoğlunun var-
lığını devam ettirmesinin en önemli ko-
şulu, içerisinde yer aldığı çevre ile uyum
içerisinde ve onu koruyarak hareket et-

mesidir. Bizim korumakla yükümlü oldu-
ğumuz ve geleceği inşa ederken sahip
çıkmamız gereken en değerli hazinemiz
doğamızdır. MASKİ Genel Müdürlüğü de,
bu bilincin farkında olarak çalışmalarını
yürüten bir kurum olarak çevreci yatı-
rımlara büyük önem vermektedir. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanı’mız
Cengiz Ergün de bu hususta gösterdiği
özel hassasiyetle bizlere her daim önder-
lik etmiş ve desteklerini esirgememiştir.
Bu amaçla MASKİ, ilçe belediyelerinden
devralınan atıksu arıtma tesislerimizde
gerekli bakım onarım çalışmalarını ivedi-
likle gerçekleştirerek, bu tesisleri çalışır
hale getirmiştir. İşletimleri yüksek mali-
yetleri gerektiren bu tesisler, hızla dev-
reye alınarak Manisa’nın hizmetine
sunulmuştur. İlimizin tamamına yayma
çabasında olduğumuz bu tesislerimizde 1
yıl süresince arıtılan atıksu miktarına
baktığımızda kat ettiğimiz yolu görmek
bizler için bir gurur kaynağıdır. Mani-
sa’mızı, nehirlerimizi, havzalarımızı, do-
ğamızı koruma yolunda çalışmalarımıza
ara vermeksizin devam edeceğiz” dedi.
Haber Merkezi 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü bünyesinde
Manisa genelinde hizmet veren 13 atıksu arıtma tesisi ile, 2016 yılı içerisinde 22 milyon metreküp
atıksu arıtarak, Gediz ve Kuzey Ege Havzalarının kurtarılması yolunda büyük bir adım attı.

Manisa, 1 yılda 22 milyon metreküp Manisa, 1 yılda 22 milyon metreküp Manisa, 1 yılda 22 milyon metreküp 
Atık sudan temizlendi

MASKİ Genel Müdürlüğü, doğal
kaynakların korunması ve israf
edilmemesi için suyun korunma-
sına yönelik teknik ekip ve dona-
nımıyla sahada denetimlerini
sürdüyor. Su kaçak tespit cihazı ile
şebeke kaçaklarının  kontrolünü
yapan MASKİ ekipleri, arızanın
bulunduğu bölgeyi titizlikle tespit
ederek, onarımını gerçekleştiriyor.
Yapılan bu işlem sayesinde, arıza-
nın büyük çaplı kesintilere sebebi-
yet vermesinin yanı sıra,
vatandaşın arızadan kaynaklı
mağduriyet yaşamasının da
önüne geçiliyor. 

KAYNAKLARIN DOĞRU VE
VERİMLİ KULLANIMI ÖNEMLİ
MASKİ Genel Müdürlüğü İçme

Suyu Dairesi Başkanı Fevzi Demir,
gereksiz su sarfiyatının önlenme-
sini amaçlayan saha denetim ça-
lışmaları esnasında ekiplerin
başında yer alarak, incelemelerde
bulundu. Merkez şube müdürü ve

teknik ekiple birlikte arıza tespit
işlemlerini yakından takip eden
İçme Suyu Dairesi Başkanı Fevzi
Demir, “MASKİ Genel Müdürlüğü
olarak su gibi değerli ve önemli bir
kaynağın korunması ve israfından
kaçınılması konularında özel has-
sasiyet gösteriyoruz. Manisa’nın
coğrafi koşulları gereği yer altı su-
larından beslenen bir şehir olması
nedeniyle, il geneline su teminini
sondajlar yoluyla sağlıyoruz. Dola-
yısıyla kaynaklarımızın doğru ve
verimli kullanımı daha da önem
kazanıyor. Bu amaçla ekiplerimiz
düzenli olarak saha kontrolleri ya-
parak su kaçaklarını tespit ediyor-
lar. Böylelikle hem arızanın
büyüyerek vatandaşımızın zor du-
rumda kalmasını engelliyoruz,
hem de su sarfiyatının önüne geçi-
yoruz. Bizim işimiz su. Suyumuzu
ve yarınlarımızı korumak için de
var gücümüzle çalışmaya devam
edeceğiz” diye konuştu. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Su kaçaklarına özel takip

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, Gördes’in Ko-
rubaşı Mahallesi’nde asbest boruları yenileyerek vatandaşlara ulaşan suyun kalitesini artırdı. 

MASKi’yle sağlıksız su hatları tarih oluyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Soma’da Bölge-
sel Isıtma Sistemi çalışmalarının tamamlandığı
Atatürk Mahallesi, Bağlar Caddesi, Vehbi Tüzel Cad-
desi, Rıfat Karaca Caddesi ve Keskin Sokak yolla-
rında bakım ve onarım çalışması yapıldı. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Soma’da çalış-
malarına ara vermeden devam ediyor. Büyükşehir
Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı tarafından
Bölgesel Isıtma Sistemi’nin Atatürk Mahallesi, Bağ-
lar Caddesi, Vehbi Tüzel Caddesi, Rıfat Karaca Cad-
desi ve Keskin Sokak yollarında bakım ve onarım
çalışması yapıldı. Çalışmayı Soma Koordinasyon İş-
leri Müdürü İbrahim Yıldırım da yerinde inceledi.

Yapılan çalışma hakkında bilgi veren İbrahim
Yıldırım, “Soma, Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün ile gelişmeye ve değişmeye
devam ediyor. İlçemizde yoğun bir şekilde devam
eden Bölgesel Isıtma Çalışmaları ile birlikte ta-
mamlanan sokaklarda Fen İşleri Daire Başkanlığı
vatandaşların mağduriyet yaşamaması amacıyla
bakım ve onarım çalışması yapıyor. Daha sonra bu
yollarda kilit parke veya asfalt yapılarak Somalı va-
tandaşlarımızın hizmetine sunulacak. Hayırlı olma-
sını diliyorum” dedi..  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

SSoommaa’’nnıınn  
ccaaddddeelleerriinnddee  
yyooğğuunn  mmeessaaii

MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  
BBeelleeddiiyyeessii  MMaanniissaa  

SSuu  vvee  KKaannaalliizzaassyyoonn
İİddaarreessii  GGeenneell  MMüüddüürrllüüğğüü,,  

iill  ggeenneelliinnddee  ssuu
ttaassaarrrruuffuunnuu  ssaağğllaammaakk

aammaaccııyyllaa  tteekknniikk
eekkiipplleerriiyyllee  ssaahhaaddaa  
ddüüzzeennllii  kkoonnttrroolllleerr  

yyaappaarraakk,,  ssuu
kkaaççaakkllaarrıınnıınn  

öönnüünnee  ggeeççiiyyoorr..
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Bir buçuk yıldır ayakkabı sayacılığı yapa-
rak, ayakkabı ustalarına taş çıkartan Nijeryalı
Amino’nun yaptığı ayakkabılar ülke dışına da
ihraç ediliyor.

Nijerya’dan bir buçuk yıl önce büyük
umutlarla Manisa’ya futbol oynamak için
gelen evli bir çocuk babası Amino Chibuzo
Simon (22), futbolda umduğunu bulamadı. İs-
tediği takımı bulamayan Amino, Yunusemre
İlçesi’nin Bal Liginde mücadele eden Horozköy
Gençlik İhtisasspor’da oynamaya razı oldu. Ni-
jerya’da oynadığı Osusu takımıyla lisansında
yaşadığı sorun sebebiyle anlaştığı Horozköy
Gençlik İhtisasspor’da da oynayamayan
Amino, açıkta kaldı. Yerleştiği Manisa’da geçi-
mini sağlamak adına iş arayan Amino, çareyi
ayakkabı sayacılığı mesleğinde buldu. Bir
buçuk yıldır bir ayakkabı imalathanesinde
ayakkabı sayacılığı yapan futbolcu Amino,
kısa sürede öğrendiği mesleğinde ustalara taş
çıkarttı. Amino’nun yaptığı ayakkabılar, Türk

insanların yanı sıra ihraç edildiği Avrupa ülke-
lerinde de tercih ediliyor.

LİSANSI BEKLİYOR
Lisansında yaşadığı sorunun çözümüne

kadar mesleği sürdüreceğini belirten Amino,
Manisa’yı sevdiğini ve Manisa’dan ayrılmayı
düşünmediğini sözlerine ekledi. Çalıştığı
ayakkabı sayacılığı iş yerinde asgari ücret al-
dığını ve bu mesleği de en az futbol kadar sev-
meye başladığını kaydeden Amino, “Nijerya’da
Osusu takımında futbol oynuyordu. Futbolcu-
luğu Manisa’da yapmak için buraya geldim.
Horozköy Gençlik İhtisasspor ile anlaştım.
Fakat lisansımda sorun yaşadım. Telefonla
aradım ve sorunun çözümü için söyledim.
Şimdi sorunun çözümüne kadar geçinmek
için ayakkabı sayacılığa başladım. İyi para alı-
yorum ve bir sıkıntı yok. Başladığım bu mes-
leği çok sevdim. Manisa ve Türkiye çok güzel
bir ülke” diye konuştu. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

Manisa’ya futbol oynamak için bir buçuk yıl önce ülkesi Nijerya’dan gelen Amino Chibuzo Simon (22),
lisansında yaşadığı sorun sebebiyle takım bulamayınca, çareyi ayakkabı sayacılığı mesleğinde buldu 

Umduğunu bulamayan futbolcu 

Enstitü çalışmaları sonucunda üretil-
dikten sonra tescillenen Spil Karası
üzümü hakkında açıklama yapan

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Mü-
dürü Akay Ünal, ürettikleri üzümün Tür-
kiye’deki en erken olgunlaşan üzüm
çeşidi olduğunu söyledi. 

Ünal, 10 yıldır üzerinde çalıştıkları Spil
Karası üzümünün diğer üzüm çeşitlerin-
den daha erken olgunlaştığını söyledi. Bu
sayede üzüm üreticisinin daha fazla ka-
zanç sağlayacağını, tüketicinin ise daha
erken üzüm yiyebileceğini söyleyen Ünal,

“Spil Karası’nın diğer üzümlerden ar-
tısı ticari olarak yetiştirilen üzüm çeşitle-
rinden daha erken olgunlaşmasıdır. 

Erken olgunlaşması demek pa-
zarda  daha fazla fiyat

bulabilmesi demektir.
Yani üreticimizin ce-

bine daha fazla para
girmesi ve gelirinin
artması demektir.
Tüketiciler ise daha
erkenden üzüm yiye-

bilecekler.” diye ko-
nuştu. 

Türkiye’nin birçok
ilinden üzüm üreticileri-

nin Manisa’ya gelerek
Spil Karası üzümüne yo-

ğunlaştıklarını söyleyen
Ünal, Spil Karası üreticinin

gözünde değer bulmaya
başladığını söyledi.

TÜRKİYE’NİN EN ERKEN 
OLGUNLAŞAN ÜZÜMÜ 

Spil Karası üzümünün önde gelen
üzüm üreticileri tarafından yetiştiril-
meye başladığını söyleyen Ünal, sözlerini
şöyle sonlandırdı: “Siyah, iri taneli ve her-
hangi bir yetiştiricilik uygulaması yapma-
dan bile ülkemizde ticari olarak
yetiştirilen en erkenci üzüm çeşitlerinden
bile daha erken olgunlaşabilen bir çeşit.
Şu anda Türkiye’de ticari olarak yetiştiri-
len üzümlerden en erken olgunlaşıp
verim veren üzümün Spil Karası olduğunu
söyleyebiliriz. Bu üzümümüzden haberi
olan bazı üzüm üreticileri ve üniversiteler
Spil Karası üzümünü talep ettiler. Örneğin
Adana’da hem üniversitelerde hem de
üniversitelerle irtibatta olan önder üreti-
cilerin 5’ine bu üzümlerin fidanlarını gön-

derdik ve di-
kimlerini ger-
çekleştirdik.
Hem onlar hem
de biz önümüz-
deki sezonda bu
üzümün verim
ve kalitesini
daha iyi bir şe-
kilde görüp, pi-
yasaya daha iyi
anlatabileceğimizi düşünüyoruz. Erkenci-
liğinin yanında uluslararası piyasada
değer bulabilecek kadar sofralık özellik-
leri iyi bir üzüm çeşidi.” EErreenn  EEKKİİNNCCİİ

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay
Ünal, kendi geliştirdikleri ‘Spil Karası’ üzüm çeşidi-
nin Türkiye’nin en erken verim veren üzümü oldu-
ğunu belirterek, üretime geçtiklerini söyledi. 

‘Spil Karası’
Manisa’da yeni üzüm geliştirildi

Progra-
mın açılış

konuşma-
sını yapan

Manisa Baro
Başkanı Ali Ars-

lan, uzlaştırma ko-
nusunda Adalet Bakanlığının çeşitli
alternatif yollarının olduğunu ve bu ko-
nuda son 2 yıl içerisinde ciddi adımların
atıldığını söyledi. Manisa'da 160 arabu-
lucunun olduğu bilgisini veren Arslan,
"Birçok suç uzlaşma kapsamına girmiş
oldu. Bununla birlikte savcılıklarımızda
yoğun bir dosya birikimi oldu. Savcıları-
mız yoğun bir çalışma gösteriyorlar. Uz-

laşma yaparken taraflar üzerinde bir
baskı oluşturmak gerekiyor mu, gerek-
miyor mu, gönüllülük esasına göre bu
uzlaşmanın nasıl olması konusunda
bilgilendirme, bu sürecin bir şekilde ya-
pılması çok önemlidir." dedi.  Arslan
toplumsal barışa ihtiyacın olduğu bir
dönem yaşandığına dikkat çeken Ars-
lan şunları kaydetti: "Toplumsal barışın
yolu gerek hukuk davalarında gerekse
ceza davalarındaki uzlaştırma ve ara-
buluculuktan geçiyor. Yargılamanın hep
uzadığını ve sonuçta aradan 4-5 yıl
geçtikten sonra davacı taraf kazansa
bile tatmin olmadığını görüyoruz. Top-
lumsal barışın bir yolu da buradan geçi-

yor. Çünkü hepimiz biliyoruz yargıda
yaşanan sorunları. Bu sorunlar bugü-
nün sorunu değil. Adaletin aranma-
sında, gerçekleşmesinde din, dil, ırkın
bir önem arz etmemesi gerektiğini dü-
şünüyoruz, zaten de öyle olması gereki-
yor." TOBB Ekonomi ve Teknoloji
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Olgun Değirmenci, Ankara Barosu Al-
ternatif Uyuşmazlık Çözüm Merkezi
Divan Kurulu Başkanı ve Arabulucu
Hamdi Can Ünsal ve Ankara Barosu Al-
ternatif Uyuşmazlık Çözüm Merkezi
Divan Kurulu Üyesi ve Arabulucu Okşan
Gülşen Uz, Uzlaşma konusunda katı-
lımcıları bilgilendirdi. ((AAAA))

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa
Genç, bir dizi temaslar için gittiği Ak-
hisar’da MABEM Hizmet Binasını da
ziyaret etti. Ziyarette MABEM öğret-
menleri ile bir araya gelen Genç, sı-
navlarda elde edilen başarılardan
dolayı kurs öğretmenlerini tebrik
etti. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa
Genç, Akhisar’da başarılarıyla adın-
dan söz ettiren MABEM’i de ziyaret
etti. Genç’in MABEM ziyaretine Akhi-
sar Koordinasyon İşleri Müdürü

Doğan Ensivri de eşlik etti. MABEM
öğretmenleri ile toplantı yapan Genel
Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç,
sınavlarda elde edilen başarıda
büyük pay sahibi olan öğretmenleri
de tebrik etti. Akhisar MABEM kurs-
larında YGS-LYS’de 406, TEOG kurs-
larında ise 260 olmak üzere
toplamda 666 öğrencinin eğitim aldı-
ğını belirten Genç, “Hedefimiz hem
kurslarımızda eğitim gören öğrenci-
lerin sayısını daha da arttırmak, hem
de oluşan bu yüksek başarı çıtasını
devam ettirmek” diye konuştu.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MABEM’le geleceğe hazırlanıyorlar

MMaanniissaa  BBaarroossuu,,  AAddaalleett  SSaarraayyıı  kkoonnffeerraannss  ssaalloonnuunnddaa  aavvuukkaattllaarraa  ""UUzzllaaşşttıırrmmaa  EEğğiittiimmii  PPrrooggrraammıı""  vveerrddii..

Arabulucu sayısı 160’ı geçti 



6 20 ŞUBAT 2017 PAZARTESİ GÜNCEL

K Parti Manisa Milletve-
kili Doç. Dr. Selçuk Özdağ 
, Eğitim Bir-Sen Manisa 

Şubesi tarafından öğretmene-
vinde gerçekleştirilen ‘Çeyrek A-
sırlık Mücadele, Vefa Buluşması’ 
programına katıldı.

Mecliste yapılan anayasa gö-
rüşmeleri sırasında CHP’nin ta-
kındığı tavra dikkat çekerek ko-
nuşmasına devam eden Özdağ, 
"Cumhuriyet Halk Partililer ne-
dense geliyorlar görüşmeleri ya-
pıyoruz, 60 maddede anlaşıyo-
ruz. Meclise geliyoruz ‘İsteme-
zük’ diyorlar. Elazığ’da bir fık-
ra vardır. Ana ile kızı çamaşır yı-
kıyorlarmış. Kız anasına demiş ki 
‘Ana, komşumuz Ayşe’nin kızı-
nın düğünü olacak. Ne yapalım?’ 
‘Davetiye gönderirlerse gitme-
yek, göndermezlerse de küsek’ 
demiş. Cumhuriyet Halk Partililer 
de böyle. Oturuyoruz, konuşu-
yoruz, anlaşıyoruz sonra isteme-
zük. Mantık bu" dedi.

"BU NE KADAR
AYIPLI BİR İFADE"

"Türkiye’de birileri kamplaşma 
noktasında, kutuplaşma nokta-
sında çok ağır laflar ettiler" di-
yen Özdağ şunları söyledi: "CHP 
Antalya Milletvekili Sayın Deniz 
Baykal şöyle söylemişti: ‘Anaya-
sayı değiştiremezsiniz. Anayasa-
yı iki şey değiştirebilir. Ya kurucu 

irade değiştirir yahut darbeciler 
değiştirir’ dedi. Bu ne kadar talih-
siz bir ifade. Bu ne kadar ayıplı bir 
ifade. Ne kadar özürlü bir ifade. 
Neresini düzelteceğiz Deniz Bay-
kal? Ne demek yani siviller yapa-
maz mı? Parlamento bu darbe-
ci anayasayı 18 defa değiştirdi. En 
son 2010 yılında değiştirdik biz. 
Şimdi yine değiştireceğiz. Ne de-
mek kurucu irade ve darbeciler 
değiştirebilir. Kurucu irade yapar, 
anayasa yapar. 

Darbecilerin yaptığı anayasayı 
bir gün siviller gelir başlarına ge-
çirir ve değiştirir. 16 Nisan’da ya-
pacağımız gibi, 12 Eylül 2010 yı-
lında yaptığımız gibi. Yine yapa-
cağız inşallah.”

"İÇ SAVAŞ ÇIKARMAK
İSTEYENLER BELLİ"

Son günlerde 'iç savaş' söy-
lemleri üzerine de açıklamalarda 
bulunan Özdağ, "CHP’nin millet-
vekilleri, Grup Başkanvekilleri 
Parlamentoda ‘Kan akmadan bu 
anayasayı değiştiremezsiniz’ di-
yor. Kan akmadan diyorlar. 

Ardından yine bir milletvekil-
leri çıkıyor maalesef Manisa Mil-
letvekili Tur Yıldız Biçer hanıme-
fendi, Türkiye’de 5 Kasım 2016 
tarihinde 3 ay önce Manisa’da 
konuşma yapıyor ve diyor ki, ‘İ-
çim kan ağlayarak söylüyorum. 
Korkarım Türkiye’de bir iç savaş 

çıkacak’ bu sözler 2016’nın 5 Ka-
sım’ına ait. Ekonomi güzel, enf-
lasyon yüzde 8’lerde, dolar 2,95, 
faizler yüzde 12 belki daha da a-
şağıda, böyle bir ortamda ne iç 
savaşından bahsediyorsun. Kim 
iç savaş çıkaracak? İç savaşı çı-
karmak isteyenlerin adı belliy-
di. Adı gezicilerdi, adları Koba-
ni eylemlerini yapan insanlar-
dı, ırkçılardı, faşistlerdi, Mark-
sistlerdi, Türkiye’de Kürt kardeş-
lerimizi veya Güneydoğu’da ya-
şayan insanlarımızı istismar et-
mek isteyen kendilerine Kür-
tüz diyen ama Kürtlükle hiçbir a-
lakaları olmayan başka güçlerin 
maşalarıydı ve 15 Temmuz ge-
cesini yaşatan insanlardı iç sa-
vaş çıkarmak isteyenler. Kim iç 
savaş çıkaracak Tur Yıldız söy-
ler misin Allah aşkına? Ozan Er-
dem’in bir cümlesini alıp maksa-
dını aşan cümleyi gündeme ge-
tirenler, Tur Yıldız’la ilgili niye bir 
şey yapmıyorsunuz? Kılıçdaroğlu 
bir şey söylesene, Özgür Özel bir 
şey söylesene, Deniz Baykal bir 
şey söylesene. Niye söylemiyor-
sunuz? İç savaşmış, ne iç savaşı? 
Türkiye’de iç savaş olmaz. 

Bizim ülkemizde demokra-
si yaşayacak, cumhuriyet yaşa-
yacak, liyakat ve ehliyeti esas a-
lacağız, hukuk ve adalet bizim 
vazgeçilmezimiz olacak. Bunları 
yapacağız." (İHA)

Soma Nakliyeciler Kooperatifi tarafın-
dan yenilenen akaryakıt istasyonu açı-
lış törenine AK Parti Manisa Milletvekili 
Recai Berber, Soma Kaymakamı Ahmet 
Altıntaş, Soma Belediye Başkanı Hasan 
Ergene, Ege Linyit İşletmeleri (ELİ) Mü-
essese Müdürü Hakkı Duran, Nakliye-
ciler Kooperatifi Başkanı Mehmet Yağ-
cı, yönetim kurulu ile siyasi parti ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri katıl-
dı.

Soma ve çevresine yapılan yeni yatı-
rımlar ve yeni iş alanlarıyla daha da bü-
yüyeceğini kaydeden Berber, "Koope-
ratifimiz burada çok güzel bir istasyonu 

hem üyelerine, hem de Somalı hemşeh-
rilerimize, müşterilerine kazandırmış. 
6 ay gibi kısa bir zamanda çok güzel ve 
modern bir benzin istasyonu kazandırıl-
mış. İnşallah buradan hayırlı hizmetler, 
bereketli kazançlar diliyoruz." dedi.

Yaşanan maden faciasının ardından 
Manisa'ya ve Soma'ya çok daha faz-
la önem verdiklerini ifade eden Berber, 
"Şu anda Soma’nın 2. santrali olan Deniş 
bölgesinde Kolin tarafından yapılmak-
ta olan santralin inşallah seneye bu za-
manlarda açılışını gerçekleştireceğiz. Şu 
anda açık sahadan, Deniş bölgesinden, o 
civardan kömür üretimine başlandı. Bu 
kömür üretiminin artması, santrallerin 
ihtiyacının artması, bizim esnafımızın 
da nakliyecimizin de kooperatifimizin 
de işinin artması demek. Aynı zamanda 
Avdan’da herkesin pek inanmadığı, ina-
namadığı, hayır gibi gördüğü, çok önemli 

olduğunu düşündüğümüz çimento fab-
rikası da çok hızlı bir şekilde devam edi-
yor. Yılda 1 buçuk milyon tona yakın bir 
çimento üretimiyle bölgemize ciddi an-
lamda bir hareket getirecek, büyük bir 
ekonomik katma değer sağlayacak bir 
tesisi, fabrikayı kazandıran iş adamları-
mıza teşekkür ediyoruz." dedi. 

Hedefin yerli kömürün tamamen hız-
lı bir şekilde üretilerek, Türkiye ekono-
misine kazandırılması, enerjide dışa ba-
ğımlılığımızı azaltmak adına bu santral-
lerimizi çoğaltmak olduğunu vurgula-
yan Berber, "Soma’daki rezervler ikin-
ci bir santralinde yapılmasına imkan ve-
recek kadar zengin ve bol. İnşallah ö-
nümüzdeki günlerde Türkiye’nin diğer 

yerlerinde nasıl hızlı bir şekilde yerli kö-
müre dayalı santrallerinin ihaleleri nasıl 
yapılıyorsa, Soma’da da inşallah en kısa 
zamanda 3’üncü bir santralin de yapımı 
için çalışmalara hız veriyoruz. Somamız 
için bu değerli tesisin hayırlı olmasını di-
liyoruz." dedi.

Nakliyeciler ve Motorlu Taşıyıcılar Ko-
operatifi Başkanı Mehmet Yağcı ise koo-
peratifin bugüne kadar yapmış olduğu 
yatırımlara yenisinin eklendiğini belir-
terek ortaklarına ve Somalılara hayırlı 
uğurlu olmasını dilediğini söyledi. 

Konuşmaların ardından Soma Nakli-
yeciler ve Motorlu Taşıyıcılar Koopera-
tifi akaryakıt istasyonunun açılışı ya-
pıldı. (AA)

Kamu Emekçileri 
Sendikaları Konfede-
rasyonuna (KESK) bağlı 
Büro Emekçileri Sendi-
kası (BES) Manisa Şu-
besi 8. Seçimli Olağan 
Genel Kurulunu ger-

çekleştirdi. Eğitim-Sen 
Manisa Şubesinde ya-
pılan kongrede 12 yıldır 
başkanlık görevini yü-
rüten Ali Gök, emekli-
ye ayrıldığı için tekrar 
aday olmazken BES’in 
yeni başkanı yapılan 
seçimin ardından Ufuk 
Doruk oldu.

Üyelere bir veda ko-
nuşması yapan Ali Gök, 
“Emekli olsak da emek 
mücadelesinde her za-
manı yanında olacağız, 
her zaman alanlarda o-
lacağız. Görev yaptığım 
sürece mücadelemizde 
bize destek olan her-

kese teşekkür ediyo-
ruz. Bazı zamanlar kız-
dık, bazı zamanlar ise 
coştuk. Hep bunlar ka-
mu çalışanlarının daha 
iyi bir yaşam sürmeleri 
için, bu ülkede demok-

rasinin daha üst sevi-
yeye çıkması için, insan 
haklarının, evrensel 
hukukunun daha iyi bir 
yerlerde olması için bu 
mücadeleyi verdik. Eşit 
işe eşit ücret için hep 
birlikte kurumlarımızın 
önünde yer aldık” dedi.

BES Manisa Şubesi-
nin yeni başkanı se-
çilen Ufuk Doruk ise, 
kamu çalışanlarının 
daha iyi şartlarda ça-
lışmaları için BES ve 
KESK olarak mücade-
lelerinin aralıksız de-
vam edeceğini kaydet-
ti. (İHA)

"İç savaşı çıkarmak
  isteyenlerin adı belli"
Selçuk
Özdağ:

AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ, "Türkiye’de iç savaş çıkarmak isteyenler belli. 
Türkiye’de iç savaş olmaz. Bizim ülkemizde demokrasi yaşayacak, cumhuriyet yaşayacak" dedi.

BES’in yeni başkanı
Ufuk Doruk oldu
Büro Emekçileri Sendikası (BES) Manisa Şubesinin 8. Olağan Genel Kurulunda 
12 yıldır sendikanın başkanlığını yapan Ali Gök’ün emekliye ayrılmasından 
dolayı aday olmadığı seçimde sendikanın yeni başkanı Ufuk Doruk seçildi.

Soma’da yeni bir akaryakıt
istasyonu açıldı

AK Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, So-
ma'da katıldığı açılış programındaki konuşma-
sında "Hedefimiz yerli kömürün tamamen hızlı 
bir şekilde üretilerek, Türkiye ekonomisine ka-
zandırılması. Enerjide dışa bağımlılığımızı azalt-
mak adına bu santrallerimizi çoğaltacağız." dedi.
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Türk Kızılayı Ege Bölgesi İnsan Kaynak-
ları Sorumlusu 1 çocuk annesi İnsan Kay-
nakları Uzmanı Araştırmacı Yazar Gonca 
Elibol, siyasetçileri ve protokol üyelerinin, 
hitap, beden dili, konuşma, zarafet ve pro-
tokol kuralları gibi önemli konularda ne-
ler yapmaları gerektiğini piyasa çıkardığı 
‘Pozitif Etki’ isimli kitabında bir araya ge-
tirdi.

‘İş Dünyasında Başarı İçin Astların ve 
Üstlerin Rolü’ isimli birinci kitabında iş 
dünyasına hitap eden Araştırmacı Yazar 
Elibol, ikinci kitabında hem siyasetçilerin 
hem de protokol üyelerinin yapması gere-
ken kuralları gözler önüne serdi.

Bazı insanların toplumda duruşu, hitabı 
ve nezaketiyle her zaman ön planda dur-
duğunu ifade eder Yazar Elibol, “Hayatı-
mızda bazı insanlar neden çok seviliyor ve 
saygı duyuyor? Bunu hiç düşündük mü? 
Çünkü bu insanlar, etkili iletişim becerile-
rine sahip, kendini seven, görgü ve neza-
ket kurallarını bilen etrafına pozitif enerji 
saçan insanlardır. 

Mevki ve mesleği ne olursa olsun a-
dab-ı muaşeret kurallarını bilmiyorsak 
toplum karşısında itibarımız olumsuz ola-
caktır. Yeni kitabımda sosyal ve iş yaşan-
tısında protokol kurallarını, zarafeti, etkili 
iletişim kurmayı ve doğru davranış yön-

temlerini ele aldım. Özellikle protokol üye-
lerimiz ve siyasetçilerimiz çevrelerinde 
daha çok saygı duyulmak, sevilmek, de-
ğer görmek ve itibarlarını zirveye çıkar-
mak istiyorsa yeni kitabım ‘Pozitif Etki’ 
onlara rehber olacaktır’’ diye konuştu.

SİYASETÇİLERE REHBER OLACAK
Siyasette son yıllarda inişli ve çıkışlı 

günler olduğunu, kimi zaman üslupların 
sertleştiğini ifade eden Yazar Elibol, ikinci 
kitabının siyasetçiler için rehber niteliği 
taşıdığını ifade etti. 

Yazar Elibol, bir siyasetçinin çevresin-
deki büyük kitleler ile topluma bir rol mo-
del olduğunu belirterek, “Bizim ülkemizde 
siyasi lider demek, Türkiye’yi yönetmek, 
sistemini kurmak, değerler kurmak de-
mektir. Halkı en iyi şekilde yönetmek an-
lamına gelir. Topluma hizmet sağlayacak 
bir siyasi liderinde her şeyden önce top-
luma rol model olması lazım. Ne olursa ol-
sun siyasetçi insanın kendini her ortam-
da kontrol etmesi gerekiyor. Bunun içinde 
önce topluma saygı duyulması lazım. 

Bir siyasi parti lideri düşünün, bu insa-
nın çevresinde binlerce kitle var. Bu kitle-
ye rol model teşkil etmesi ve kitleyi ken-
disine çekmesi lazım. Siyasi liderin ön-
ce insan olması gerekir. Eğer insan olur ve 
kendini kontrol edebilirse o zaman başa-
rıyı yakalar. Bizler karşımızda güven duy-

duğumuz, iletişimi ile bize örnek olabi-
lecek kişiye oy veririz. İletişim kuramaz 
ve halkına nasıl hitap edeceğini bilemez-
se, hiçbir zaman söylenmeyecek lafı söy-
lüyorsa her şey bir kalemde silinip atılır. 
Halkı temsil edecek bir siyasi liderin mut-
laka üslubu, hitabı, beden dili çok iyi ol-
ması lazım. Ne zaman nerde nasıl davra-
nacağını çok iyi bilmesi gerekir. ‘Pozitif 
Etki’ isimli kitabımda bunları gözler önüne 
serdim’’ diye konuştu.

‘Pozitif Etki’ isimli kitabının tüm kitap-
çılarda ve internet üzerinden satışa su-
nulduğunu dile getiren Yazar Elibol, kita-
bın sadece protokol ve siyasetçilere değil, 
toplumun tüm katmanlarına kitap ettiğini 
dile getirdi. 

6 yıldır Türkiye’nin çeşitli illerinde bin-
lerce insana iletişim konularında eğitim-
ler verdiğini söyleyen Yazar Elibol, önü-
müzdeki aylar içerisinde Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı’nın üst düzey yöneticile-
rine ve müsteşarlara eğitim vereceğini 
dile getirdi.

Yazar Gelibol son olarak, ‘Başarıya Gö-
türen Lider’ isimli üçüncü kitabının hazır-
lıklarına başladığını dile getirerek, üçüncü 
kitabında iş hayatında yaşanan başarısız-
lıklar ile başarı hikayelerini konu alaca-
ğını ve iş dünyasının ünlü isimlerinin rö-
portajlarının kitapta yer alacağını ifade 
etti.  Ersan ERDOĞAN

Sevgili okuyucularım;
Üç Maymun hikayesini biliyor-

sunuz. Ülkemizde birçok siyasetçi-
nin veya bürokratın makam odala-
rına gittiğinizde makam masalarının 
yanında biblo olarak görebilirsiniz.    
Biblodaki maymunlardan birinci-
si elleriyle kulaklarını, ikincisi ağzı-
nı ve üçüncüsü de gözlerini kapat-
maktadır. Son günlerde bu biblola-
ra dördüncü maymun ilavesi yapıl-
dı o da elleriyle bacak arasını kapa-
tıyor. Birincisini anladık, ”Duymu-
yorum” ikincisi “konuşmayacağım”,  
üçüncüsü “görmedim” dördüncü-
sü  de ne oluyor derseniz? İnsanlık 
nesli artık tükeniyor! BM İnsan Hak-
ları Evrensel Bildirgesi'nin 2, 3, 5, 9 
ve 17. maddeleri dünya insanlığını 
kapsadığı söylenmektedir. Galiba A-
zerbaycan’daki Hocalı’da yaşanan-
lar bu kapsama dahil edilmemiştir. 
BM İnsan Hakları Evrensel Bildirge-
si onları kapsam dışı tutmuştur. Bu 
bildirgenin ihlal edildiği Hocalı Kat-
liamı'ndan ötürü kimse yargılanma-
dı, Dünya sağır,dilsiz ve kör kaldı. 
26 Şubat 1992 yılında, Ermenilerin 
Azerbaycan Türklerine yaptığı soy-
kırım zulümleri zirve yapmıştır, HO-
CALI Katliamında binlerce savun-
masız yaşlı, kadın, erekek ve kız ço-
cukları acımasızca işkencelerle kat-
ledilmiş, binlerce Hocalı Türk’ü de 
toplu mezarları bulunamadığı için 
KAYIP statüsüne geçirilmiştir. Bura-
da kayıp olanın dünya insanlığı ol-
duğu kayıtlara geçirilememiştir.

Hocalı’da 63’ü çocuk, 106’sı ka-
dın ve 70’i yaşlı 613 sivil insan öl-
dürülmüştür. Sekiz yüz aile tama-
men yok olmuş, 487 kişi sakat kal-
mış ve 1275 kişi esir alınmıştır. Esir 
alınanlardan 68’i kadın ve 28’i ço-
cuk toplam 150 kişinin yaşayıp ya-
şamadığının çeyrek asırdır akibeti 
de belli değildir. Neler mi olmuştu; 

- Karınları deşilerek bebekleri çı-
karılan hamile kadınlar,

- Aile bireylerinin gözleri önünde 
Ermeniler tarafından tecavüze uğra-
yan  kadınlar,

- Utançlarından intihar eden on-
larca kadınlar,

- Sadece Türk oldukları için di-
ri-diri yakılan insanlar,

- Dişleri sökülerek, gözleri oyulan, 
kafalarından derileri soyularak iş-
kencelerle katledilen nice   genc ve 
ihtiyar,

- Gözleri önünde anneleri ve ba-
baları öldürülen öksüz ve yetim ka-
lan Çocuklar,

- 13 Yaşında kız çocuğunun canlı 

canlı derisini yüzerek kaç dakika ya-
şayabiliyor deneyi yapan, adı dok-
tor özü cani katil,vanpir, insanlık 
düşmanı olan Ermeni doktor Zori 
Balayan’ın insanları hayrete düşü-
ren cinayeti!……

Bu soykırım katliamını kimlermi 
yaptı? Ermenistan Devlet Başkanı 
Serj Sarkisyan, Hocalı Katliamı'nın 
sorumlusu birliklerin başındaki iki li-
derden biriydi, ve   katliam emirleri-
ni veren şahıs. Kendi itirafı ile, Serj 
Sarkisyan, İngiliz araştırmacı Tho-
mas de Wall'un yaptığı bir röportaj-
da o günlerden şu şekilde bahsedi-
yor; “Azerbaycanlılar Ermenilerin si-
vil halka karşı katliam yapmayaca-
ğını düşünmekteydiler. Biz bunu a-
zerbaycanlılara şaka yapmadığımızı 
göstermek amacıyla ibret olsun di-
ye yaptık.” diyor. Bu ifadenin Tarai-
hin kara sayfasına not düşülerek ya-
zılması gerekmektedir.

 Sovyetlerin dağılmasından sonra 
Azerbaycan,Kazakistan, Türkmenis-
tan, Kırgızistan, Özbekistan,  dev-
letleri aralarında birlik oluşturama-
dığı gibi,yakın tarihimizde 26 Şu-
bat 1992 Yılında meydana gelen 
ve Ermenilerin Azerbaycan Türk-
leri üzerinde yürüttüğü işgal ve sa-
vaşın haricinde gerçekleştirdikle-
ri toplu katliamlara, bırakın mü-
dahil olmayı dünya kamu oyuna 
TC. olarak Hocalı Soykırımını ta-
nımayarak  örnek olmuşuz! Meksi-
ka-Pakistan- Çek Cumhuriyeti-A-
zerbaycan, Bosna Hersek, Kolom-
biya, Honduras, Perux Hocalı’yı 
Soykırım olarak tanınmış, ama ilk 
Hocalı soykırımını tanıma yapması 
gereken TÜRKİYE CUMHURİYE-
Tİ Devleti, bu görevini hala yapma-
mıştır! Türkiye tanımayı yapmayın-
ca “BİZ BİR MİLLET İKİ DEVLET” 
hikayesini bırakın, bırakın Kürsüler-
den “7 DEVLET TEK MİLLET” diye 
sözde öğündüğümüz hikayeleri. De-
rin uykudan uyanamayan Kazakis-
tan, Türkmenistan, Kırgızistan, Öz-
bekistan, KKTC tarafından da, HO-
CALİ KATLİAMI soykırım olarak  
tanınmamıştır!

Bu bu günün değil, 1992 yılından 
itibaren görev yapan bütün TC. 
Hükümetlerinin gafletidir. HOCA-
Lİ Katliamını niçin hala Parlamen-
tomuz tanımıyor? Niçin bu soykırı-
mı milli mesele yapmıyor ve niçin 
üstünü örtüyoruz? Sorunun yanı-
tını bilen varmı? Yoksa cevap ver-
memek için ağızlarını kapatan-
larmıyız. Ne zaman azad edile-
cek Hocalı toprakları, Karabağ Top-
rakları, Şuşa, Laçin, Kelbecer, Ağ-
dam ve diğerleri? Kendi Yurdunda 
“KAÇKIN” sayılan bu insanlar ne 
zaman topraklarına dönecek? İnsan-
lık nesli tükeniyormu? HOCALI’YA 
ADALET ne zaman gelecek? HO-
CALI’YA ADALET “WANTED”

Sevgili okuyucularım sağlıklı ve 
adeletli yaşayın. Kayıp olan ADA-
LET’İ görürseniz haber vermeyi ih-
mal etmeyin.

Duvardaki
Ses

Seyfettin AYAKYAY
seyfettinayakyay@hotmail.com

HOCALIYA ADALET
ARANIYOR!

Cumhurbaşkanı Erdoğan
Manisa'ya geliyor

Türkiye Cumhuriyeti’nin 12’inci Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
24 Şubat Cuma günü Manisa’ya geleceğini AK Parti Manisa İl Başkanı 
Berk Mersinli sosyal medya hesabından duyururken, AK Parti Manisa 
Milletvekili Recai Berber ise katıldığı televizyon programından duyurdu.

anisa’da ulusal yayın 
yapan Manisa Med-
ya TV’de açıklamalar-

da bulunan AK Parti Manisa Mil-
letvekili Recai Berber, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Manisa’ya geleceği tarihi açıkladı. 
Berber, şu açıklamalarda bulun-
du: “Sayın Cumhurbaşkanımız 
24 Şubat’ta Manisa’da olmayı 
düşünüyor. Bir aksilik olmazsa 
o tarihte kendisini Manisa’da a-
ğırlayacağız” ifadelerini kullandı.

“MÜJDELER OLSUN”
AK Parti Manisa İl Başkanı 

Berk Mersinli ise Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın Manisa'ya ge-
leceği tarihi sosyal medya he-
sabından duyurdu. 

Mersinli sosyal medya hesa-
bından şu ifadelere yer verdi: 
“Müjdeler olsun Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan 24 Şubat Cuma günü 
Saat 14:30 da Manisa'da"  
Haber Merkezi

Siyasetçilere ve protokole
model olacak kitap
İzmirli Araştırmacı Yazar Gonca Elibol, piyasaya çıkardığı ‘Pozi-
tif Etki’ isimli ikinci kitabıyla hem siyasetçilere hem de protokol 
üyelerinin iletişim, protokol kuralları, zarafet, hitap ve beden 
dili gibi konularda neler yapması gerektiğini gözler önüne serdi.

CHP’de Analı-Kızlı
‘Hayır’ kampanyası

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Manisa Yunusemre İlçesi’nde ka-
dın kolları başkanlığı görevini yü-
rüten Serpil Cebeci (46), aynı ilçe-
nin gençlik kolları başkanı kızı Se-
vil Buse Cebeci (23) ile birlikte ‘Ha-
yır’ kampanyasını başlattı. 

OMUZ OMUZA VERDİLER
Kızı Sevil ile birlikte aynı ilçe teş-

kilatında kadın kolları başkanlığı 
yapmaktan büyük mutluluk duydu-
ğunu ifade eden Serpil Cebeci kızı ile 
birlikte CHP’nin çıtasını Yunusem-
re’de bir kat daha yükseltme gayreti 

içerisinde olduklarını belirtti. Refe-
randumda CHP’nin siyaseten bir 
kazanç elde etme gayreti içerisinde 
olmadığını ve bu referandumun 
memleket meselesi olduğunu kay-
deden Serpil Cebeci, anayasa deği-
şikliğinin sakıncalarını tüm vatan-
daşlara anlatmak için mücadele e-
deceklerini söyledi. Sevil Buse Ce-
beci ise, her zaman annesinin ken-
disini desteklediğini bu referan-
dumda ise omuz omuza vererek, 
birbirlerinin destekçisi olacaklarını 
ve hayır oylarını çoğaltacaklarını 
söyledi. Ersan ERDOĞAN

Modifiye tutkunları, Bergama 
ilçesinde yaşayan Ayşe ve Hüseyin 
Çelikçi çiftinin kızı Toprak'a işitme 
cihazı alınması için Gökhan Öztürk'ün 
sosyal medyada başlattığı kampanya 
kapsamında aralarında para topladı.

Parayı aileye teslim ederek çocuğun 
işitme cihazına kavuşmasını sağlayan 
grup, ona hediyeler vermek amacıyla 
İzmir'de bir alışveriş merkezinin 
otoparkında Ayşe ve Hüseyin Çelikçi 
çifti ile kızları Toprak'la buluştu. Modifi-
ye tutkunları daha sonra yanlarında 
getirdikleri hediyeleri aileye teslim etti.

"BİZ HER ZAMAN ONUN YANINDAYIZ"
Öztürk, grup adına yaptığı açıklama-

da, modifiye edilmiş yaklaşık 300 
araçla Toprak için bir araya geldiklerini 
söyledi.

Doğuştan işitme ve konuşma engeli 
bulunan çocuk için başlattıkları kam-
panyaya Ege Bölgesi dışındaki illerden 
de destek verildiğini belirten Öztürk, 
"Toprak'ın kulaklarına küçük küpeler 
taktık. Bu sayede tekrar duyabilecek ve 

zamanla konuşmaya da başlayacak. 
Biz her zaman onun yanındayız, ailesi-
ne de bunun sözünü verdik." dedi.

Öztürk, ailesi ihtiyaç sahibi başka 
çocuklara da ellerinden geldikçe 
yardım ettiklerini anlattı.

Daha önce Tuğba adındaki 12 yaşın-
daki bir çocuğa protez bacak alımı için 
yardımda bulunduklarını hatırlatan 
Öztürk, "Tuğba şu an aramızda yok. 
Hakk'ın rahmetine kavuştu ama son 
zamanlarını mutlu geçirdiğine inanıyo-
ruz." diye konuştu. (AA)

CHP Yunusemre İlçesi’nde kadın kolları başkanlığı görevini 
yürüten Serpil Cebeci, aynı ilçenin genÇlik Kolları Başkanı kı-
zı Sevil Buse Cebeci ile birlikte ‘Hayır’ kampanyasını başlattı.

Modifiye tutkunları
"Toprak" için buluştu
İzmir, Aydın ve Manisa'dan bir grup modifiye araç tutkunu, işit-
me cihazı yardımında bulundukları doğuştan işitme ve konuş-
ma engelli 6 yaşındaki Toprak Çelikçi ve ailesiyle bir araya geldi.
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Türkiye Eczacılar Birliği (TEB) 29.
Bölge Manisa Eczacı Odası Başkanı Bur-
çin Kurtuluş, toplantıda yaptığı konuş-
masında, "İnternetten alınan ürünlerin
yapılan anketlerde 10'undan 8'inin sahte
olduğu ortaya çıktı. İlaçlar birilerinin
tavsiyesiyle değil hekimin ve eczacının
tavsiyesiyle alınmalı." dedi.

Toplantıda mesleki sorunların ma-
saya yatırıldığını belirten TEB 29. Bölge
Manisa Eczacı Odası Başkanı Burçin
Kurtuluş, gün boyu devam eden da-
nışma kurulu toplantısında özellikle
halk sağlığını tehdit eden internet üze-
rinden yapılan ilaç satışlarına ilişkin
projeler ortaya koyacaklarını söyledi.

ÇOĞU İLAÇ SAHTE
İnternet üzerinden ilaç veya ilaç dışı

ürünlerin satışlarının hastaları kötü et-
kilediğini savunan Kurtuluş, "İnternet-
ten alınan ürünlerin yapılan anketlerde
10'undan 8'inin sahte olduğu ortaya
çıktı. Halk sağlığına önem verdiğimiz
için ilaçlar birilerinin tavsiyesiyle değil
hekimin ve eczacının tavsiyesiyle alın-
malı. Kişinin ilaçları, sağlıkla ilgili kim-
seye danışmadan internet üzerinden
alması hastanın sağlığını bozmakta.
Bunlar vitamin ilaçları dahi olsa insan
sağlığını bozmakta. Çünkü vitaminlerde
de fazla ve gereksiz kullanımdan dolayı
bir çok sorunlar yaşanıyor." dedi.

ECZACI VEYA DOKTORA DANIŞILMALI
İnternetten ilacı almadan önce mut-

laka eczacılara veya doktorlara danışıl-
ması gerektiğini belirten Kurtuluş,
"Bizim tek isteğimiz internetten almak
istedikleri ilaçları vatandaşlar gelip al-
madan önce bize mutlaka sorsunlar, da-
nışsınlar." dedi.

İKİNCİ SORUN ANTİBİYOTİK
En çok yaşanan bir diğer sorunun ise

antibiyotik sorunu olduğuna dikkat
çeken Kurtuluş, “Antibiyotik ülkemizde
fazlasıyla kullanılmaya başlandı. Antibi-
yotiğin ve diğer ilaçların da gereksiz bir
şekilde kullanılması insanın vücudunda,
sağlığında özellikle karaciğer ve böb-
rekte tahribat yaratmaktadır. Bunların
da reçete ile satılması için gerekli proje-

leri yapacağız. İnternetten ilaç alanlara
şu çağrıda bulunmak istiyoruz; inter-
nette ilaç veya ilaç dışı ürünler, ilaç ben-
zeri ürünler çok fazla, bilgi kirliliği de
çok fazla. Özellikle çaresiz olan hasta-
lıkların, çok değişik ürünler kullanıp da
insanların iyileştiği söyleniyor. Bunun
doğru olduğunu bilmiyoruz o yüzden
bunlar çokça suistimal edilen konular-
dır. Oldukça da yüklü miktarda paralar
harcanmaktadır. Maalesef ki bu hasta-
larımız çoğu zaman dolandırıcılar tara-
fından dolandırılmaktadır. Hastalar bu
ilaçları aldıktan sonra kendilerinde olu-
şan yan etkilerin ardından biz eczacılara
geliyorlar. Bizim tek isteğimiz internet
ten almak istedikleri ilaçları vatandaşlar
gelip almadan önce bize mutlaka sor-
sunlar, danışsınlar" şeklinde konuştu.

“
İDDİALAR DOĞRU DEĞİL”

20 Şubat’tan itibaren kur artışından
dolayı ilaç fiyatlarında bir artışın olaca-
ğını kaydeden Kurtuluş, “Daha önceleri
eczanelerimizde sanki ilaç var, gelen
hastalar ilaçlarını bulamıyor, eczaneler
sanki zammı beklediği için ilaçlarını
hastalarına takdim etmiyorlarmış gibi
bir durum var. Bu kesinlikle doğru de-
ğildir. Olmayan ilaç hemen hemen Tür-
kiye’nin her yerinde olmayan ilaçtır.
Bunun olmayışı ne depolardan kaynak-
lanıyor ne de eczanelerden kaynaklanı-
yor. Firmaların bu zammı bekledikten
sonra üretimin çıkacağını düşünüyoruz.
Hepimiz 20 Şubattan sonra bu olmayan
ilaçların tekrar piyasaya çıkmasıyla
bunun böyle olduğunu anlayacağız diye
yorumluyorum. Bizim buradan tavsiye-
miz keşke bu kur artışı bir hafta önce-
sinden bildirilseydi dolaysıyla biz bu
sıkıntıyı bir yaşasaydık diye düşünüyo-
rum. İnşallah bundan sonra böyle olma-
sını temenni ediyoruz” diye
konuştu.(AAAA))––((İİHHAA))

Ege Eczacıları Odaları Danışma Kurulu toplantısı, Şehzadeler ilçe-
sindeki bir otelde 11 eczacı odasının katılımıyla gerçekleştirildi.

Internette satılan sağlık 
ürünlerinin çoğu sahte 

Diş Hekimi Metin Ayan,  diş-
lerde meydana gelen çürüklerin
kalbi olumsuz etkilediği söyleye-
rek, çürük dişlere sahip kişilerin
tedavi olmaları gerektiğini söyledi.
Diş Hekimi Metin Ayan, diş ve kalp
sağlığı üzerinde rol oynayan bak-
terilere dikkat çekerek, "Diş eti
hastalığı olan insanlar genellikle
kötü sağlık alışkanlıklarına sahip-
tir. Sigara ve alkol kullanımı, kötü
beslenme alışkanlığı ve hareket-
sizlik kalp rahatsızlığının en güçlü
tetikçileridir. Ayrıca, diş eti hasta-
lığı olan birçok insanda diyabet
hastalığı da görülür. Bu da kalp
hastalıklarında bir başka güçlü
risk faktö- rüdür" dedi.

Ağız içi enfeksiyonların dola-
şım sistemi yoluyla vücuda yayıla-
bileceğini belirten Ayan, basit
yöntemler ile önlenebilecek rahat-
sızlıkla- rın kalp krizi ve felce
sebep olabilecek kronik iltihap-
lanmalara kadar ciddi boyutlara
ulaşabileceğini vurguladı. Ayan,
“Diş eti iltihabı, diş etinde kızarık-
lık, şişlik, ağız ve diş temizliği es-
nasında kanama, diş eti üzerinde
beyaz lekelenmeler ile kendini
gösterir. Tedavisine dişler üzerin-
deki plak ve diş taşının uzaklaştı-
rılması ile başlıyoruz. Bu dönem
kişi bizimle işbirliği yaparsa diş
etinde iltihaba sebep olan bakteri-
lerin uzaklaştırılması kolaylaşır.
Ağız ve diş sağlığı konusunda be-
beklik döneminden başlayıp dü-
zenli olarak diş hekimi kontrolünü
aksatmamak ve yılda en az iki kez
olmak üzere devam etmek büyük
önem taşımaktadır. Ancak bu sa-
yede ciddi diş ve diş eti hastalıkları
erken dönemde teşhis edilebilir.
Ağız bakımına özen göstermeli”
şeklinde konuştu. ((İİHHAA))

Çürük dişler kalbi
olumsuz etkiliyor

Bağışıklık sistemi, D vitaminini mikroplara
karşı hücreler yaşatmak için kullanarak bakteri
ve virüslerle savaşıyor. D vitamini güneş ışınla-
rıyla alınıyor, ancak kışın bu pek mümkün olmu-
yor. İngiltere Tıp Dergisi'nde yayımlanan analiz, D
vitamininin bağışıklık sistemi için oldukça önemli
olduğunu gösteriyor. Ancak İngiltere Sağlık Ba-
kanlığı'na bağlı sağlık kurumu Public Health En-
gland (PHE), verilerin kesin bir sonuç vermediğini
söylüyor.

BBC'de yer alan habere göre PHE beslenme
uzmanı Profesör Louis Levy, "Bu araştırmaya ba-
karak D vitaminin üst solunum yolları hastalıkla-
rını önlediğini söyleyemeyiz çünkü yeterli bir
kanıt sunmuyor" diyor. PHE, yine de kemik ve
kas sağlığını kuvvetlendirmek için kış ve sonba-
har aylarında D vitamini kullanmayı öneriyor.
Londra'daki Queen Mary Üniversitesi'nde
(QMUL) yapılan araştırmada çeşitli üst solunum
yolları enfeksiyonları incelendi. Enfeksiyonları
önlemek için yapılan D vitamini takviyesi dene-
meleri karmaşık sonuçlar verince, araştırmacılar
daha kesin sonuçlar bulmak için 11.321 kişi ve 25
farklı denemeden veri topladılar.

Sonuçta araştırmacılar D vitamini kullanan
her 33 kişiden birinin grip veya nezle olmadığını
keşfettiler. Aylık büyük dozlar almak yerine her
gün veya her hafta D vitamini takviyesi yapma-
nın daha yararlı olduğu gözlemlendi. Birmingham
Üniversitesi Endokronoloji bölümünden Profesör
Martin Hewison da, bulguların çarpıcı olduğunu
söylüyor. "Araştırmanın D vitaminin yalnızca
kemik sağlığından daha fazla önemi olduğunu
gösterdiğine katılıyorum" diyor. Ulusal Sağlık
Araştırmaları Enstitüsü (NIHR) araştırmanın ge-
nişletilmesi gerektiğini düşünüyor. Araştırma ta-
kımı D vitamininin ABD'de olduğu gibi İngiltere'de
de yiyeceklere eklenmesini istiyor. Profersör
Martineau, "Yiyeceklere D vitamini takviyesi ya-
pılması, vitamini dengeli ve az miktarlarda al-
mayı sağlayarak D vitamini eksikliğini önleyebilir.
D vitamininin başka yararlarını gösteren araştır-
mamız, İngiltere'de yiyeceklere D vitamini takvi-
yesi yapılması savını güçlendiriyor" diyor..  ((İİHHAA))

İngiltere'de yapılan bir araştırma sonuçları sağlıklı beslenmenin yanında D
vitamini kullanmanın grip ve nezleyi önleyebileceğini ortaya koydu.

D vitamini kullanmak 
grip ve nezleyi önleyebilir

D vitamini kullanmak 
grip ve nezleyi önleyebilir

100 gramı sadece 40 kalori içeriyor. Ayvanın yap-
rağı meyvenin kendisinden ve kabuğundan çok daha
fazla fenolik bileşik içeriyor. Bu nedenle ayva meyvesi
için geçerli olan sağlık etkileri ayvanın yaprağı için de
geçerli. Dolayısıyla özellikle ayva yapraklarını kuru-
tup kış aylarında çay olarak tüketerek hem tadından
faydalanabilir hem sağlığınıza katkı sağlayabilirsiniz.
Acıbadem Bakırköy Hastanesi Beslenme ve Diyet Uz-
manı Ayça Kaplan ayva tüketmeniz için 10 önemli ne-
deni anlattı, önemli önerilerde bulundu.

KİLO VERMEYE KATKI SAĞLIYOR
Ayva glisemik indeksi düşük bir meyve, yani kan

şekerinizi çok hızlı yükseltmiyor. Dolayısıyla diyabe-
tiniz varsa veya diyet yapıyorsanız ayvayı rahatlıkla
tercih edebilirsiniz. 

Ayva ayrıca öğünlerde tercih ettiğinizde lifli yapısı
sayesinde tokluk sürenizi uzatarak zayıflamanıza
yardımcı oluyor. Diyette tatlı alternatifi arıyorsanız
ayvayı haşlayıp ya da buharda pişirerek lezzetli tatlı-
lar hazırlayabilirsiniz. Ancak ayvanın büyüklüğüne
dikkat etmelisiniz. Ayvanın porsiyonu, yaklaşık
büyük boy bir ayvanın yarısı kadardır.

BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİ GÜÇLENDİRİYOR
Ayvanın içeriğindeki C vitamini ve fitokimyasallar

sayesinde bağışıklık sisteminizin güçlenmesine katkı
sağlıyor. Ayva günlük C vitamini ihtiyacınızın 4'te 1’ini
karşılayarak patojenlere, virüslere ve bakterilere
karşı vücudunuzu koruyor. Gün içinde tercih edece-
ğiniz 2 veya 3 porsiyon ( ihtiyacınıza göre değişiyor)
meyvenin birini ayvadan yana kullanabilirsiniz.

SAÇLARIN UZAMASINA YARDIMCI OLUYOR
Demir, bakır ve çinko gibi mineraller bakımından

oldukça zengin olan ayva artan kan dolaşımı ile saç
diplerine daha bol oksijenin taşınmasına yardımcı
olarak saçları güçlendirmesinin yanı sıra uzamasına
da yardımcı oluyor.

CİLDİN GENÇ KALMASINA YARDIM EDİYOR
Kırmızı kan hücrelerinin üretimi için gerekli olan

demir, bakır ve çinko mineralleri ayvada iyi oranlarda
bulunuyor. Beslenme ve Diyet Uzmanı Ayça Kaplan
ayva tüketimiyle birlikte kırmızı kan hücrelerin üre-
timi arttırdığında dolaşımda taşınan oksijen miktarı-
nın yükseldiğini belirterek, “Dokulara daha çok
oksijen gitmesi de daha sağlıklı, daha genç bir  cilt an-
lamına geliyor” diyor.

KANSER RİSKİNİ AZALTIYOR
Serbest radikaller hücrelerin mutasyon geçirme-

sine, ölmesine veya kontrolsüz çoğalmasına sebep
olarak kanser riskini arttırıyor. Antioksidan içeriği
yüksek olan ayva, polifenoller yardımıyla vücudu
serbest radikallere karşı koruyarak kanser riskini az-
altıyor.

KALP- DAMAR SAĞLIĞINI KORUYOR
Yüksek oranda potasyum içermesi sayesinde kan

basıncını (tansiyonu) düşürmede etkili oluyor. Ayrıca
çözünebilir bir lif olan pektinin ayvada yüksek olarak
bulunması kolesterolü düşürmeye yardımcı oluyor.
Ayva içeriğindeki demir, çinko ve bakır gibi mineral-
ler sayesinde kan hücrelerinin yapımını ve kanın

akış-
kanlığını artıra-
rak dolaşım
üzerine olumlu etki-
ler sağlıyor.

SİNDİRİME YARDIMCI OLUYOR
Gaz problemlerini gidermek, sindirime yardımcı

olmak için haşlanmış ayvayı tercih edebiliriz. Ayva
kabızlığa iyi geldiği gibi ishal gibi şikayetlerin önlen-
mesinde de kullanılabiliyor. İçerdiği yüksek lif saye-
sinde dışkının normal hacminin oluşmasına yardımcı
oluyor. Ayvayı özellikle kaynatılmış olarak tercih et-
menizde fayda var.

BAĞIRSAK HASTALIKLARI RİSKİNİ AZALTIYOR
Ayva içerdiği liflerle bağırsak hastalıklarına karşı

koruyucu etki gösteriyor. Beslenme ve Diyet Uzmanı
Ayça Kaplan liflerin sindirim sistemi kanalında
olumlu etkileri sayesinde, ayva tüketiminin inflama-
tuar bağırsak hastalıklarına yakalanma riskini azalt-
tığına dikkat çekiyor. Ayrıca lifin içindeki kateşin ve
epikateşinler de kolonda kanser yapıcı toksinlerin
bağlanmasına ve zararının önlemesine yardımcı olu-
yor.

KANSIZLIĞA İYİ GELİYOR
Ayvadaki yüksek demir içeriği sayesinde kan

hücrelerinin üretimi artıyor. Anemi problemi yaşıyor-
sanız ayva demir tüketimini arttırmak adına iyi bir
alternatif olabiliyor.

TTookklluukk  ssüürreessiinnii  uuzzaattmmaakkttaann  ssaaççllaarrıı  ggüüççlleennddiirrmmeeyyee,,  mmiiddee--  bbaağğıırrssaakk
hhaassttaallııkkllaarrıınnddaann  kkoorruummaaddaann  cciillddiinn  ggeennçç  kkaallmmaassıınnaa  kkaattkkıı  ssaağğllaammaassıınnaa
kkaaddaarr  ppeekk  ççookk  ffaayyddaassıı  oollaann  aayyvvaannıınn  kkaalloorriissii  ddee  bbiirr  oo  kkaaddaarr  ddüüşşüükk..

Ayva ye, sağlıklı ol
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EKONOMİ 20ŞUBAT2017PAZARTESİ9
ELEKTRİK ENERJİSİ SATIN ALINACAKTIR

CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-AÇIK ADALET BAKANLIĞI MÜSTEŞARLIK
ELEKTRİK ENERJİSİ alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası : 2017/72203
1-İdarenin
a) Adresi : ÇINARLIKUYU MAHALLESİ ÇINARLIKUYU SOKAK 224/ 45010 MA-
NİSA MERKEZ/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası : 2362657236 - 2362657235
c) Elektronik Posta Adresi : ab110993@adalet.gov.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
internet adresi (varsa) :
2-İhale konusu malın
a) Niteliği, türü ve miktarı : ELEKTRİK ENERJİSİ (O.G.) 2.050.000 KWH ELEKTRİK ENERJİSİ (A.G.)
85.500 KWH
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Teslim yeri : MANİSA AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU BİNASI VE BAĞLI HİZMET Bİ-
NALARI
c) Teslim tarihi : Hizmet Binalarına ait olan kısımlar teknik Şartnamede belirtilen esas-
lar dahilinde, Yüklenici 01/04/2017 tarihinde işe başlar. 31.12.2017 tarihinde sona erer. Ancak te-
darikçi, mücbir sebepler haricinde ve yasal mevzuatlar gereği abonelik işlemleri tamamladığı
tarihten itibaren enerji akışının devamlılığını işe başlama tarihinden itibaren sağlamakla yükümlü-
dür.
3- İhalenin
a) Yapılacağı yer : MANİSA AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ-ÇINARLIKUYU
MAH. ÇINARLIKUYU SOKAK NO:224/D MANİSA
b) Tarihi ve saati : 15.03.2017 - 10:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgeler:
Teklif verecek istekliler Enerjı Piyasası Düzenleme Kurulu(EPDK) tarafından kendilerine verilmiş,
ihale tarihinde geçerli durumda olan serbest tüketicilere Elektrik Enerjisi satmaya yetkili olduğuna
dair belge (Elektrik Toptan Satış Lisansı,Elektrik Perakende Satış Lisansı, vb.) aslı veya noter onaylı
sureti veya idaremizce aslı görülmüştür onayı taşıyan suretini teklifleri ile birlikte vereceklerdir. Bu
belgeyi teklifi ile birlikte vermeyen veya usulüne uygun olmayan belge veren istekli teklifleri de-
ğerlendirme dışı bırakılacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişi-
liğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının
bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil
Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 200 TRY (Türk Lirası) karşılığı MANİSAAÇIK CEZA
İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ-ÇINARLIKUYU MAH. ÇINARLIKUYU SOKAK NO:224/D MANİSA
(AMBAR BİRİMİ) adresinden satın alınabilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kulla-
narak indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar MANİSA AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ-ÇINAR-
LIKUYU MAH. ÇINARLIKUYU SOKAK NO:224/D MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı
adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üze-
rine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici temi-
nat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13.Diğer hususlar:
İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı tek-
lif üzerinde bırakılacaktır.

(BASIN: 552422 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Mehmet Müezzinoğlu,
CHP Edirne Milletvekili Erdin
Bircan'ın soru önergesine yazılı
yanıt verdi.

Müezzinoğlu'nun yanıtına
göre, 2010-2016 yılları arasında
işsizlik sigortasından yararlan-
mak için 5 milyon 809 bin 505
kişi başvurdu.

Hak eden 3 milyon 348 bin
178 kişiye, 11 milyar 370 milyon
294 bin 147 lira ödeme yapıldı.

Başvurular yıllar
itibarıyla artış
gösterdi.

2010 yılında 459 bin 418 kişi
başvuruda bulunurken, 2016 yı-
lında bu sayı 1 milyon 519 bin
597'ye ulaştı. Hak edenlere ya-
pılan ödeme miktarı da 2010'da
807 milyon 411 bin 810 lirayken

2016'da 3 milyar 682 milyon 650
bin 659 lira oldu.İŞKUR tarafın-
dan iş gücünün istihdam edile-
bilirliğini artırmaya yönelik
Mesleki Eğitim Kursları, Girişim-
cilik Eğitim Programları, İşbaşı

Eğitim Programları ve Proje
bazlı aktif iş gücü piyasası
politikalarının yürütüldü-

ğünü anımsatan Müezzinoğlu,
geçen yıl Türkiye genelinde

aktif iş gücü programları kap-
samında 112 bin 27 kurs ve
program düzenlendiğini bildirdi.
Müezzinoğlu, bu kurs ve prog-
ramlara 420 bin 638 kişinin ka-

tıldığını, 115 bin 980
katılımcının işe yerleştiril-

diğini belirtti. ((AAAA))  

İşsizlik sigortasından yararlanmak için son 7 yılda, 5 milyon 809 bin
505 kişi başvuruda bulundu. Hak eden 3 milyon 348 bin 178 kişiye,
11 milyar 370 milyon 294 bin 147 lira ödeme gerçekleştirildi.

3,3 milyon 
kişiye ödeme

İşsizlik 
sigortasından

son 7 yılda 

Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Başkanı Savaş
Özaydemir, Organize Sanayi Bölgesinde (OSB),
AA muhabirine yaptığı açıklamada, hükümetin
art arda açıkladığı ekonomik tedbirler nedeniyle
bu yılın ikinci yarısından son derece umutlu ol-
duklarını ifade etti. 

"VERGİ BORÇLARININ
YAPILANDIRILMASI ÖNÜMÜZÜ AÇTI"

Hükümetin başta ekonomi olmak üzere bir-
çok alanda son yılların en cesur ve kararlı
adımlarını attığını dile getiren Özaydemir, "Özel-
likle yüksek teknoloji yatırımlarına yönelik uy-
gulamaya konulan yeni yatırım teşvik tedbirleri,
istihdam teşvikleri, SGK ödemelerine getirilen
kolaylıklar, vergi borçlarının yapılandırılmasıyla
ihracata sağlanan ciddi anlamdaki destekler
bizleri ve iş dünyasını gerçekten mutlu etmiş ve
önümüzü açmıştır." dedi.

"MAKİNE BAŞINDA DURUP İŞ
YAPACAK ELEMAN BULAMIYORUZ"

ESO üyelerinin toplam çalışan sayısının 60
bin kişiye ulaştığını bildiren Özaydemir, şunları
kaydetti: "Eskişehir OSB'de 500'ün üzerindeki
işletmede hali hazırda 40 bin kişiyi istihdam et-
mekteyiz. Hemen 500 kişiye iş vermeye hazırız.
Bir o kadar daha kişiyi de rahatlıkla istihdam
edebilecek durumdayız, ancak bu iş gücü açı-
ğını aylardır kapatamıyoruz. Halen birçok fir-
mamız nitelikli personel arayışında. Gerek
İŞKUR, gerek basın yayın organları aracılığıyla
her alanda iş gücü ihtiyacımız olduğunu sürekli
beyan ediyoruz. Firmalarımızda sürekli açık
kadrolar olduğunun bilinmesini isterim, ancak
kalifiye ve nitelikli personel bulmakta gerçek-
ten çok ciddi sıkıntı çekiyoruz. Tüm yasal hak-
larını verdiğimiz halde insanlar ne yazık ki
fabrikalarda çalışmak istemiyorlar. Bizlere nite-
likli iyi yetişmiş meslek lisesi mezunu gençler
gerektiği halde, herkesin üniversite okuma sev-
dası yüzünden mevcut iş kollarında istihdam
edilecek insan sayımız sürekli azalmakta.
Deyim yerindeyse herkes masabaşı yüksek
maaşlı iş arayışında, makine başında durup iş
yapacak eleman bulamıyoruz.

Geçmişte iyi niyetle uygulamaya konulan iş-
sizlik parası gibi çeşitli uygulamaların da insan-
ları farklı düşüncelere yöneltip iş hayatından
uzaklaştırdığına şahit olmaktayız. Bu tür konu-
larda da tarafları mağdur etmeyecek, yeni ve
daha kalıcı çözümler bulmamız gerektiği dü-
şüncesindeyim." ((AAAA))

EESSOO  BBaaşşkkaannıı  ÖÖzzaayyddeemmiirr,,  hheemmeenn  550000  kkiişşiiyyee  iişş  vveerrmmeeyyee  ddee  hhaazzıırr  oolldduukkllaa--
rrıınnıı,,  aannccaakk  iinnssaannllaarrıınn  mmaassaabbaaşşıı  yyüükksseekk  mmaaaaşşllıı  iişş  aarraaddııkkllaarrıınnıı,,  bbuu  nneeddeennllee
mmaakkiinnee  bbaaşşıınnddaa  iişş  yyaappaaccaakk  eelleemmaann  bbuullaammaaddııkkllaarrıınnıı  ssööyylleeddii..

Masabaşı değil, makine
başı eleman aranıyor

Türkiye'nin 2016 yılındaki taze meyve, sebze ih-
racatı, bir önceki yıla göre yüzde 5 gerilerken, bu
ürünlerin işlenmesinden elde edilen gıda mamulle-
rinin ihracatı arttı. Türkiye'nin 2016 yılında yaş
meyve, sebze ihracatı bir önceki yıla göre yüzde 5
gerilerken bu ürünlerden işlenerek hazırlanan kon-
serve, meyve suyu ve domates salçası gibi gıda
ürünlerinin ihracatı bir önceki yıla göre 11 milyon
dolar artarak 1 milyar 323 milyon dolara yükseldi.
Ege İhracatçı Birlikleri verilerinden derlenen bilgiye
göre, gıda ürünleri ihracatında geleneksel yaş
meyve, sebze ihracatı geçen yıl başta Rusya'nın
Türkiye'ye uyguladığı yaş meyve, sebze ithalatı kı-

sıtlaması nedeniyle düştü. Bu ürünleri işleyerek,
salça, konserve, sos, meyve suyu yapan ihracatçılar
ise yılı kayıpsız kapattı. Ege Yaş Meyve Sebze İhra-
catçıları Birliği Başkanı Rıza Seyyar, yaptığı açıkla-
mada, sebze, meyve mamulleri ihracatının, istikrarlı
hedef pazarlara sahip olduğu için arttığını belirtti.
Yaş meyve, sebze ihracatının Rusya'nın geçen yıl
Türkiye'ye özellikle domates ve narenciyede kısıt-
lama getirmesiyle azaldığına işaret eden Seyyar, iş-
lenmiş gıda ihracatında ise Almanya, Irak, ABD,
Hollanda, İngiltere ve İtalya gibi "oturmuş pazarla-
rın" öne çıktığını, bu yüzden işlenmiş ihracatçısının
sezonu rahat geçirdiğini ifade etti. ((AAAA))  

İşlenmiş gıda ihracatçısını sevindirdi

Geçen yıl satılan akıllı cep te-
lefonu sayısı bir önceki yıla
oranla yüzde 5 artarak 1 milyar
495 milyon 358'e yükseldi Geçen
yıl dünya genelinde yaklaşık 1,5

milyar akıllı cep telefonu satışı gerçekleştirildi.
Gartner Bilgi Teknolojileri Araştırma ve Danışman-
lık Şirketinin raporuna göre, 2016 yılında satılan
akıllı cep telefonu sayısı bir önceki yıla oranla yüzde
5 artarak 1 milyar 495 milyon 358'e yükseldi. ((AAAA))

2016'da 1,5 milyar 
akıllı cep telefonu satıldı



Manisa Büyükşehir Belediyespor yine yanıltmadı. Geçtiğimiz hafta 15. sırada yer alan Yeşil Bursaspor’dan 
beraberliği uzatma dakikalarında kurtaran Manisa Büyükşehir Belediyespor, dün konuk ettiği Çatal-
casspor maçında da sahadan 1 puanla ayrıldı. Yine yenik duruma düştük yine 1 puanı zor kurtardık.
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Stat: Mümin Özkasap Stadı
Hakemler:

Erkoç Koray Doğan, Hakan Eygü, Ömer Lütfü Aydın
Manisa Büyükşehir Belediyespor:

Umutcan (Dk. 40 Ömer Faruk), Semih, Ali, Samed, Ufukhan,
Barbaros Bahadır (Dk. 46 Gökhan), Engin (Dk. 72 Mehmet),

Ümit, Özgür, Barış, Uğur
Çatalcaspor:

Doğan, Eyüpcan, Sadık Arda, Recep, Serkan, Oğuzhan (Dk. 78 İlyas),
Mehmet, Mükail (Dk. 90+2 Eray), Deniz (Dk. 80 Hakan), Gökhan, Murat

Sarı Kartlar:
Barbaros, Ümit, Barış, Uğur (Manisa BBSK), Doğan, Eyüpcan (Çataycaspor)

Goller:
Dk. 47 Murat (Çatalcaspor), Dk. 51 Ali (Manisa BBSK)

LİDER BODRUM 
BELEDİYESİ 
BODRUMSPOR İLE 
ARAMIZDAKİ PUAN 
FARKI 9’A ÇIKTI. 
ŞAMPİYONLUK 
UMUTLARI HER 
GEÇEN HAFTA 
AZALMAYA
BAŞLADI.

YENSEYDİNİZ
ŞAŞARDIK:1-1
YENSEYDİNİZ
ŞAŞARDIK:1-1

Üçüncü Lige yükseldiğinden 
bu yana istikrarı bir türlü yaka-
layamayan Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor evinde konuk 
ettiği İstanbul temsilcisi Çatal-
caspor ile 1-1 berabere kalarak 
yine hayal kırıklığı yarattı. Ça-
talca’nın  golünü 47. dakikada 
Murat atarken, Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’un  golünü 
ise 51. dakikada Ali  rakip ağlara 

bıraktı. Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün,-
Kulüp Başkanı Mehmet Güzgü-
lü, Kulüp Genel Koordinatörü Al-
parslan Ustamehmetoğlu, Ku-
lüp Başkan Yardımcısı Yılmaz 
Gençoğlu ile birlikte yönetim 
kurulu üyeleri ve çok sayıda ta-
raftarda Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor’u yalnız bırakmadı.
İLK YARIDA GOL SESİ GELMEDİ 

Karşılaşmanın ilk yarısında 
her iki takımda geliştirdiği a-
taklardan golü bulamadı. Konuk 
Çatalca ilk yarıda daha net po-
zisyonlar üretse de ilk yarı 0-0 
eşitlikle geçildi. İkinci yarıya Ça-
talcaspor golle başladı. Konuk 
takım 47. dakikada Murat’ın go-
lüyle öne geçti. Bu golden dört 
dakika sonra yeşil-beyazlı e-
kipte Ali skoru eşitledi. Son da-
kikalarda Manisa Büyükşehir 
Belediyespor baskıyı arttırsa da 
skor değişmedi ve maç 1-1 eşit-
likle tamamlandı. Manisa Bü-
yükşehir bu sonuçla puanını 35 
yaparak 7.’ci sıraya geriledi ve 
44 puanlı lider Bodrumspor’un 9 
puan gerisinde kaldı.

MAÇIN ÖNEMLİ DAKİKALARI… 
Mücadelenin  6. dakika-

sında ilk tehlikeli atak Çatal-
caspor’dan geldi. Deniz’in sol 

kanattan ortasında Sadık ceza 
sahası içinde topu Gökhan’a bı-
raktı. Gökhan’ın etkili şutunda 
Umutcan gole izin vermedi.

Çatalcaspor’da Deniz’in 28. 
dakikada serbest atıştan direk 
kaleye gönderdiği top direğin 
hemen üzerinden auta gitti.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’da Ufukhan’ın 32. daki-
kada kullandığı serbest atışta 
Çatalca kalecisi topu iki hamle-
de kontrol edebildi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor kalecisi Umutcan’ın 40. 
dakikada rakibiyle girdiği ikili 
mücadelede omzu çıktı. Bu o-
yuncu yerini Ömer Faruk’a bı-
raktı. Maçın ilk yarısı 0-0 eşit-
likle geçildi.

Çatalcaspor 47. dakikada go-
lü buldu. Sol kanattan Deniz’in 
ceza sahasına gönderdiği to-
pu Murat kafayla ağlara gönder-

di ve takımını deplasmanda 1-0 
öne geçirdi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor 51. dakikada skoru eşit-
ledi. Samed’in pasıyla ceza sa-
hası yayı üzerinde buluşan Ali, 
dönerek etkili bir şut çıkardı ve 
durumu 1-1 yaptı.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor 75. dakikada Ali ile go-
le bir kez daha yaklaştı. Sa-
med’in pasıyla ceza sahası i-
çinde topla buluşan Ali’nin şu-
tunda Çatalca kalecisi gole izin 
vermedi. Son dakikalarda Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor 
baskıyı arttırsa da sonuç de-
ğişmedi ve mücadele 1-1 sona 
erdi. Dün de şampiyonluk yo-
lunda 2 puan kaybeden Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor’da 
lider Bodrum Belediyesi Bod-
rumspor ile arada ki puan farkı 
9’a yükseldi. (Şenol Özeker)
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Toplu Ulaşımda Dönüşüm Proje-
si kapsamında Turgutlu'da bulunan 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, Turgutlu Belediye Baş-
kanı Turgay Şirin ile birlikte Turgut-
lu’nun Ergenekon Mahallesinde yük-
selen Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor 
Salonu inşaatında incelemelerde bu-
lundu. Başkan Ergün ve Başkan Er-
gün'e başta Genel Sekreter Aytaç Yal-
çınkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Yıl-
maz Gençoğlu olmak üzere daire baş-
kanları eşlik etti. Yüklenici firmadan 
bilgi alan Başkan Ergün, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ve Turgutlu Bele-
diyesinin eş finansman desteğiyle ya-
pılan spor kompleksinin Turgutlu’ya 
çok yakıştığını ifade ederek kaba in-
şaatı tamamlanan merkezin dış cep-
he ve iç donanımlarına başlanılacağı-
nı söyledi. Çalışmaların hava muhale-
fetine rağmen hızla devam ettiğini be-
lirten Başkan Ergün ve Başkan Şirin, 
tesisin havuz, salon, idari bina ve diğer 
bölümlerini tek tek inceledi.

ERGÜN, “ BİZ SÖZÜMÜZÜ TUTTUK” 
Spora ve sporcuya tam destek dü-

şüncesinden hareketle ilçede yükse-
len spor kompleksinin spor alanında-
ki beklentiyi karşılayacağını söyleyen 
Başkan Ergün, “Manisa merkezde ha-
yata geçirdiğimiz Kapalı Yüzme Ha-
vuzu ve Spor Salonumuzu Turgutlu ve 
Salihli ilçemizde de yapmaktan dola-
yı gururluyuz. Biz sözümüzü tuttuk 
ve Turgutlu’nun geleceğine yapılan en 
büyük yatırımlarımız arasına Başkanı-
mız Turgay Şirin ile birlikte Kapalı Yüz-
me Havuzu ve Spor Salonu’nu da ekle-
dik. 500 kişilik basketbol sahası, farklı 
aktivite alanları, dinlenme ve idari bö-
lümler ile ferah ve geniş bir peyzaj a-
lanına sahip olacak tesisimiz Turgut-
lu'nun sporla çok daha fazla anılma-
sına imkan sağlayacak dev bir yatırım 
olarak yine Turgutlu’nun kazancı ola-
cağı inancındayız. İnşallah buranın a-
çılışında da bir arada olacağız. Turgut-
lu'ya hayırlı olsun” dedi.

“ MUAZZAM BİR YATIRIMA İMZA
ATTIĞIMIZI DÜŞÜNÜYORUM” 

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay 
Şirin de merkezin Turgutlu'ya çok ya-
kıştığını belirterek, “İlçemizin sporun 
her alanında yıllardır süregelen başa-
rı çıtasını Ege Bölgesi’nde ve tüm Tür-
kiye’de ses getirecek noktaya taşıma 
hedefi doğrultusunda Değerli Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Cen-
giz Ergün ile birlikte muazzam bir yatı-
rıma imza attığımızı düşünüyorum. 
Kaldı ki tesisimizde yer alan 
yarı olimpik yüzme havu-
zu, ilçemizdeki büyük 
bir açığı kapata-
cak. İnşallah a-
çılış törenini 
görkemli 
bir şekil-
de, ilçe-
mize 
ya-
kışır 
şe-
kilde 
ger-
çek-
leşti-
rece-
ğiz. Spor 
komplek-
simiz şim-

diden başta gençlerimiz ve çocukları-
mız olmak üzere tüm Turgutlu’ya ha-
yırlı uğurlu olsun. Destekleri, katkıları 
ve en önemlisi geleceğe yönelik vizyo-
nuyla ilçemize böylesi bir tesisi kazan-
dırdığımız için Sayın Başkanımıza il-
çe halkımız adına teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.
(Haber Merkezi) 

Türkiye Basketbol 1. Li-
gi'nde mücadele veren Ak-
hisar Belediyespor Bas-
ketbol takımı Akhisar Be-
lediye Spor Salonu'nda İs-
tanbul temsilcilerinde A-
cıbadem Üniversitesini 
84-78 mağlup etmeyi ba-
şardı. 

Türkiye Basketbol 1. Li-
gi'nde mücadele veren Ak-
hisar Belediyespor Bas-
ketbol takımı Akhisar Be-
lediye Spor Salonu'nda İs-
tanbul temsilcilerinde Acı-
badem Üniversitesini ko-
nuk etti. Ligin ilk devre-
sinde deplasman da Acı-
badem'e farklı yenilen ye-
şil-siyahlılar rövanşı al-
dı. Akhisar Belediyespor 
karşılaşmadan 84-78 galip 
ayrılan taraf oldu. Başha-
kem Tahsin Kuzu'nun yö-
nettiği karşılaşmanın ilk 
periyoduna hızlı başlayan 
konuk ekip Acıbadem Ü-
niversitesi 14-22 önde ka-
patırken konuk ekip ikinci 
periyotta bu hızını korudu 
ve 15-19 önde kapatarak 
soyunma odasına 32-41 
önde gitti.Üçüncü periyot-

ta 21-19 üstünlük sağla-
yan Akhisar Belediyespor, 
son periyotta sahayı ra-
kibe dar etti 31-18'lik skor 
elde etti. Karşılaşmayı ev 
sahibi ekip 84-78 önde ka-
patarak ligde rahat bir ne-
fes aldı.David Tyler Smith 
23 sayı ile Akhisar Beledi-
yespor'da en skorer oyun-
cu olurken konuk ekip A-
cıbadem Üniversitesi Bas-
ketbol takımında ise Carl 
Bracey 31 sayı ile hem ma-
çın hem de takımının en 

skorer oyuncusu oldu.Lig-
de 24. hafta fikstüründe ev 
sahibi ekip Akhisar Bele-
diyespor 34 puanla 11. sıra-
da yer alırken, konuk ekip 
ise 40 puan ile 6. sırada yer 
aldı. Akhisar Belediyespor 
ligin 25. haftasında 1 Mart 
2017 Çarşamba günü saat 
17'de Muğla Ormanspor'un 
konuğu olurken, Acıbadem 
Üniversitesi ise aynı gün sa-
at 16'da Mamak Belediye 
Ankara DSİ basketbol takı-
mını konuk edecek. (İHA)

Türkiye Basketbol 1. Ligi'nde mücadele veren Akhisar Belediyespor 
Basketbol takımı Akhisar Belediye Spor Salonu'nda İstanbul tem-
silcilerinde Acıbadem Üniversitesini 84-78 mağlup etmeyi başardı.

YUNUSEMRE VE SANAYi’NiN

Manisa Merkez Süper Amatör Lig de heyecan önceki gün oynanan maçlarla devam et-
ti. Gözler iki maçtaydı.  Şampiyonluğunu geçen hafta ilan eden lider Yunusemre Beledi-
yespor, Manisa Sekiz Eylül Stadı’nda konuk olduğu maçta Donatımspor’u 4-1 farklı mağ-
lup etmeyi başardı. Manisa Sanayispor ise Horozköy’ü 2-0 yenerek iddiasını yükseltti.

HAFTASI

Bölgesel Amatör Lige yükselme yo-
lunda geri sayım başlarken önceki gün 
oynanan maçlarla heyecan devam et-

ti. Lider Yunusemre Belediyespor, Ma-
nisa Sekiz Eylül Stadı’nda konuk oldu-
ğu maçta Donatımspor’a gol yağdır-

dı ve sahadan 4-1 farklı galip ayrılarak 
puanını 45’e çıkarmayı başardı ve gali-
biyetler serisini sürdürdü. Şampiyonlu-
ğunu geçen hafta ilan eden Yunusemre 
Belediyespor, Play-off maçlarında Böl-
gesel Amatör Lige yükselebilmek için 
ter dökecek.

MANİSA SANAYİSPOR
3 PUANI KAPTI 

Manisa Sekiz Eylül Stadı’nda oyna-
nan maçta Yunusemre Belediyespor, 
Donatımspor’u son 10 dakikada bul-
duğu gollerle farklı mağlup ederken 
Manisa Sanayispor ise Ertuğrul Di-
lek Spor Tesislerinde düşüş içerisin-
de olan Horozköyspor’u Alper’in attı-
ğı gollerle 2-0 mağlup ederek 33 pua-
na ulaştı. Horozköy, 34 puanda kalır-
ken Donatımspor’da 30 puanda kaldı. 
(Şenol Özeker)

HAFTANIN TOPLU
SONUÇLARI 

Donatımspor:1 Yunusemre Belediyespor:4
Kırkağaç Acar İdman Yurdu:0 Karaağaçlı Teknik:4

Saruhanlı Belediyespor:5 Mütevelli Belediyespor:0 
Manisa Sanayispor:2 Horozköyspor:0

Akhisar Belediyespor
son nefeste: 84-78

Yeniden 3. Lige dönme-
nin hesaplarını yapan Tur-
gutluspor, dün deplasmanda 
Gönen Belediyespor’un ko-
nuğu oldu. Kırmızı Siyahlı e-
kip sahadan 2-0 galip ayrı-
larak şampiyonluk yarışın-
da büyük bir engeli kayıp-
sız geçmeyi başardı. Turgut-
luspor’u deplasmanda gali-
biyete taşıyan goller 62. da-

kikada Ferdi (penaltı) ve 64. 
dakikada Kaan Akar’dan 
geldi. Turgutluspor aldığı bu  
galibiyetle puanını 43’e çı-
karmayı başardı. 

SOMA KAZANDI, AYVALIK 
MAĞLUP OLDU 

Dün oynanan maçlarda 
Turgutluspor’un en yakın 
takipçisi olan Ayvalıkgücü 

Belediyespor, deplasmanda 
konuk olduğu Karabiga Be-
lediyespor’a 3-1 mağlup o-
larak büyük bir şok yaşa-
dı ve 38 puanda kaldı. Mani-
sa’lı antrenör Erkan Aslan’lı 
Somaspor ise deplasmanda 
konuk olduğu Alaçatıspor’u 
1-0 mağlup ederek 35 puana 
yükseldi ve yükselişini sür-
dürdü. (Şenol Özeker)

KASABA
ÇOK MUTLU:2-02-0
Hedefini Üçüncü Lig olarak belirleyen Turgutluspor çok karlı bir 
hafta geçirdi. Dün deplasmanda Gönen Belediyespor’un konuğu 
olan Kırmızı Siyahlı ekip sahadan 2-0 galip ayrıldı ve en yakın 
takipçisi Ayvalıkgücü’nün mağlup olmasıyla çifte sevinç yaşadı.

Turgutlu’ya yakışacak
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Turgutlu Belediye Baş-
kanı Turgay Şirin, Turgutlu gençliğine verdikleri söz doğrultusunda hayata ge-
çirdikleri Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor Salonu inşaat çalışmalarını inceledi.
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GİRESUNSPOR’U YENER, PLAY-OFF HESAPLARI YAPARIZ DEDİK ANCAK

BU HEVES KURSAĞIMIZDA KALDI. KENDİ EVİMİZDE KONUK ETTİĞİMİZ RAKİBİMİZE

2-1 MAĞLUP OLDUK . MANİSASPOR’UN SON HAFTALARDA Kİ MÜCADELESİNİ İSE
GİRESUNSPOR’U YENER, PLAY-OFF HESAPLARI YAPARIZ DEDİK ANCAK

BU HEVES KURSAĞIMIZDA KALDI. KENDİ EVİMİZDE KONUK ETTİĞİMİZ RAKİBİMİZE

2-1 MAĞLUP OLDUK . MANİSASPOR’UN SON HAFTALARDA Kİ MÜCADELESİNİ İSE

TFF 1. Ligi’nde son dört haftanın iki yenilmez takımı Manisaspor

ve Giresunspor önceki ki gün Manisa 19 Mayıs Stadı’nda karşı

karşıya geldiler. Hedefimiz sahadan 3 puanla ayrılıp Play-off için

umutlanmaktı. Ancak evdeki hesap çarşıya uymadı.

Giresunspor’a mağlup olduk ve seriyi sürdüremedik.
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Son dört haftanın yenilmeyen iki takımı Manisaspor ve Gire-
sunspor önceki gün Manisa 19 Mayıs Stadı’nda kozlarını paylaştı-
lar. Konuk takım Manisaspor son dört maçında 2 galibiyet ve 2
beraberlik konuk takım Giresunspor ise son dört maçında 4 gali-
biyet elde etmeyi başarmıştı. Son haftaların yükselen iki takımı-
nın mücadelesinde kazanan konuk takım Giresunspor oldu ve
Manisaspor sahadan puansız ayrılarak dört haftalık yenilmezlik
unvanını bozdu.

MAÇIN GOLLERİ
21. dakikada Dimitriadis’in Manisaspor savunmasının arka-

sına attığı pasta meşin yuvarlağı önüne alarak ceza sahası içeri-
sine giren Recep’in penaltı noktası yakınlarında yerden şutunda
top ağlarla buluştu. 0-1

27. dakikada Dimov’un ceza sahası içerisinde Özgür Can’a
yaptığı faul sonrası hakem Mustafa Öğretmenoğlu, penaltı kararı
verdi

29. dakikada penaltı atışını kullanan Özgür Can, meşin yuvar-
lağı filelerle buluşturdu. 0-2

35. dakikada Metin’in ara pasında topla buluşan Bahattin’in
ceza sahası içerisinde yerden şutunda meşin yuvarlak filelerle
buluştu. 1-2. (Şenol Özeker)
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*Giresunspor maçında sarı kart cezalısı
olduğu için forma giyemeyen İsmail Haktan
Odabaşı’nın yokluğu büyük ölçüde hisse-
dildi. Takımını ateşleyen bir isim alan İs-
mail Haktan Odabaşı, bu hafta Göztepe
maçında formasına kavuşacak.

* Teknik Direktör Sait Karafırtınalar, Es-
kişehir deplasmanın da ilk 11’de forma ver-
diği Emre’yi kulübede oturttu.

Kart cezalısı İsmail Haktan Odabaşı’da
sarı kart cezalısı olduğu için forma giye-
medi. Bu iki futbolcunun yerine Sebaihi ve
Perovic ilk 11’de sahaya çıktılar. İki futbolcu
da bekleneni veremedi

* Manisaspor en son ligin 9’uncu hafta-
sında Manisa 19 Mayıs Stadı’nda Sivass-
por’a 0-1 mağlup olmuş ve o yenilginin
ardından kendi sahasında mağlup olma-
mıştı.

Manissapor, Sivasspor yenilgisinin ar-

dından kendi evinde Samsunspor, Gazian-
tep Büyükşehir Belediyespor, Balıkesirs-
por, Boluspor ve Ümraniyespor ile
karşılaşmış bu maçlarda mağlup olma-
mıştı. (Şenol Özeker)

“ KAYBETMEMEMiZ
GEREKEN BiR MAÇTI”

“ KAYBETMEMEMiZ
GEREKEN BiR MAÇTI”

Teknik Direktör Sait Karafırtınalar

Teknik Direktör Sait Karafırtı-
nalar maçın ardından, “Pozisyonlar
da bulduk, yetenekli ayaklarımız da
var. Bir topumuz çizgiden çıktı.
Kaybetmememiz gereken bir
maçtı. Geçen hafta nasıl deplasman
da kazandıysak bu hafta evimizde
kaybettik. Önümüzde bir Göztepe
maçı var” dedi.

Manisaspor Teknik Direktörü
Sait Karafırtınalar yaptığı açıkla-
mada, “Giresunspor’u tebrik ediyo-
rum. Deplasmanda nasıl oynaması
gerekiyorsa öyle oynadılar. Aldığı-

mız tedbirler maalesef
işe yaramadı. İyi müca-
dele yaptık. Zaman
zaman iyi futbol oyna-
dık. Bireysel hatalar-

dan gol yedik. Söylenecek çok fazla
bir şey yok. Pozisyonlar da bulduk,
yetenekli ayaklarımız da var. Bir
topumuz çizgiden çıktı. Kaybetme-
memiz gereken bir maçtı. Geçen
hafta nasıl deplasman da kazandıy-
sak bu hafta evimizde kaybettik.
Önümüzde bir Göztepe maçı var.
Onu çok çabuk atlatmamız gereki-
yor. Zor durumumuz devam ediyor.
Bu kolay bir şey değil. 5-5 atmak
bazen beklentiyi yükseltiyor ama
takımın potansiyelini de bilmek
lazım. Potansiyeli yüksek stresli
maçlar oynuyorlar. Kolay değil, on-
ları da takdir ediyorum. Ortada bir
başarı varsa onların başarısıdır”
diye konuştu. Şenol Özeker)
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SAYFA 12

20 ŞUBAT 2017 PAZARTESİ

Manisaspor:1 - Giresunspor:2

Stat: Manisa 19 Mayıs

Hakemler: Mustafa Öğretmenoğlu

**, Kamil Çetin **, Murat Ergin

Gözütok **

Manisaspor: İsmail **, Mikic *,

Dimov * Erman ***, Ufuk *, Metin *,

Sebaihi * (Ozan dk. 56 *), Umut **

(Savaş dk. 86 *), Gökhan **, Perovic *

(Mertan Caner dk. 71 *) Bahattin **

Giresunspor: Eser ***, Hüsamettin **,

Özgür ***, Onur *** Berkan **,

Nascimento ***, Dimitriadis ***,

Solomon Abwo ***, Dilaver **

(Lopes dk. 56 **), Recep ***

(Isaac dk. 73**), Özgür Can ***

(Rızvan dk. 84 **)

Goller: Recep (dk. 21), Özgür Can (dk.

29 pen.) (Giresunspor), Bahattin (dk.

35) (Manisaspor)

Kırmızı kart: Lopes (dk. 81)

(Giresunspor)

Sarı kartlar: Metin, Dimov,

Sebaihi, Gökhan (Manisaspor),

Dimitriadis (Giresunspor)

Bahattin Köse,

Manisaspor forması
altında gollerini

sıralamaya devam
ediyor.Ligin ilk

yarısında tutuk bir

performans ortaya

koyan Bahattin son
haftalarda adeta

patlama yaptı.
Giresunspor

maçında da
rakip ağları

havalandırmayı
başaran golcü

futbolcu
8 gole ulaştı.
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